
UCHWAŁA NR CVIII/2835/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr C/2587/18 Rady Miasta Krakowa
z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie  podziału Miasta Krakowa na stałe obwody

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 12 §§ 11-12 i art. 13a §§ 1-2, 4 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr C/2587/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 3711) 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Na uchwałę Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr C/2587/18 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie  podziału Miasta Krakowa na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 
5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje się do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 1



Załacznik do uchwały nr CVIII/2835/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1

BOCHEŃSKA, BONIFRATERSKA, DAJWÓR parzyste od 2 do 20, GAZOWA, HALICKA

(bez 21), KRAKOWSKA parzyste od 42 do 52, MIODOWA nieparzyste od 49 do 51A,

MOSTOWA, PLAC WOLNICA, PODGÓRSKA od 11 do 25A, PRZEMYSKA,

RZESZOWSKA, STAROWIŚLNA nieparzyste od 77 do 99 i parzyste od 52 do 88,

ŚWIĘTEGO WAWRZYŃCA nieparzyste od 1 do 41 i parzyste 14 i od 26 do 40,

TRYNITARSKA, WĄSKA

VI Liceum Ogólnokształcące 

ul. Wąska 7

2

BOŻEGO CIAŁA, BRZOZOWA nieparzyste od 1 do 17 i parzyste od 2 do 10, DIETLA

nieparzyste od 43 do 75, ESTERY, IZAAKA, JAKUBA nieparzyste od 1 do 33,

JOSELEWICZA parzyste od 2 do 6, JÓZEFA nieparzyste od 1 do 21 i parzyste od 2 do 34,

KRAKOWSKA parzyste 2 i od 12 do 38, KUPA, MEISELSA nieparzyste od 5 do 17 i

parzyste od 14 do 24, MIODOWA od 1 do 31, NOWA, PLAC NOWY, PODBRZEZIE,

ŚWIĘTEGO SEBASTIANA nieparzyste od 25 do 33, WARSZAUERA

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4 

ul. Podbrzezie 10

3

BARTOSZA, BRZOZOWA parzyste od 12 do 22, CIEMNA, DAJWÓR nieparzyste od 1 do

25, DIETLA nieparzyste od 77 do 113, JAKUBA parzyste od 2 do 10, JOSELEWICZA

nieparzyste od 1 do 23A i parzyste od 10 do 28, JÓZEFA nieparzyste od 23 do 25 i parzyste

od 36 do 46, LEWKOWA, MIODOWA od 32 do 44, PLAC BAWÓŁ, STAROWIŚLNA

nieparzyste od 29 do 75 i parzyste od 26 do 50, SZEROKA, ŚWIĘTEGO SEBASTIANA

parzyste od 26 do 36, ŚWIĘTEGO WAWRZYŃCA parzyste od 16 do 22, WRZESIŃSKA

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 

ul. Miodowa 36 

4

AUGUSTIAŃSKA od 7 do 34, CHMIELOWSKIEGO, KRAKOWSKA nieparzyste od 9,

MEISELSA 1, 3 i parzyste od 2 do 10, PIEKARSKA, RYBAKI, SKAŁECZNA,

SKAWIŃSKA, ŚWIĘTEJ KATARZYNY, WĘGŁOWA, WIETORA

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 22

ul. Chmielowskiego 1

5

AUGUSTIAŃSKA od 1 do 6, DIETLA nieparzyste od 1 do 41, KORDECKIEGO,

KRAKOWSKA nieparzyste od 1 do 7 i parzyste od 4 do 10, ORZESZKOWEJ, PAULIŃSKA,

ŚWIĘTEGO STANISŁAWA

 Samorządowe Przedszkole  Nr 45

 ul. Piekarska 14 

6

BERNARDYŃSKA, DIETLA parzyste od 30 do 42, DOMINIKAŃSKA,

FRANCISZKAŃSKA 2 i 4, GRODZKA nieparzyste od 21 i parzyste, KANONICZA,

KOLETEK, PLAC BERNARDYŃSKI, PLAC DOMINIKAŃSKI, PLAC ŚWIĘTEJ MARII

MAGDALENY, PLAC WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH od 2 do 5, PODZAMCZE od 1 do 14,

POSELSKA, SENACKA, SIENNA nieparzyste, SMOCZA, STOLARSKA, STRADOMSKA

nieparzyste, STRASZEWSKIEGO 1, 2, SUKIENNICZA, ŚWIĘTEJ AGNIESZKI, ŚWIĘTEJ

GERTRUDY od 26 do 29, ZAMEK WAWEL

XLIV Liceum Ogólnokształcące  

ul. Bernardyńska 7

7

BOGUSŁAWSKIEGO, DIETLA parzyste od 44 do 76, SAREGO, STAROWIŚLNA

nieparzyste od 1 do 27, STRADOMSKA parzyste, ŚWIĘTEGO SEBASTIANA od 1 do 24,

ŚWIĘTEJ GERTRUDY od 1 do 25

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 

ul. Dietla 70 

8

BONEROWSKA, DIETLA parzyste od 80 do 90, LIBROWSZCZYZNA,

MORSZTYNOWSKA, STAROWIŚLNA parzyste od 2 do 22, WESTERPLATTE od 17 do

20, WIELOPOLE, ZYBLIKIEWICZA nieparzyste 

Urząd Miasta Krakowa 

ul. Wielopole 17A

9

DOKTORA ZAMENHOFA, FLORIAŃSKA nieparzyste, KOPERNIKA nieparzyste od 1 do

9 i parzyste od 2 do 16, LUBICZ nieparzyste od 1 do 9, RYNEK MAŁY, MIKOŁAJSKA, NA

GRÓDKU, PIJARSKA nieparzyste od 19 do 23, PLAC MARIACKI, PLAC ŚWIĘTEGO

DUCHA, RADZIWIŁŁOWSKA, SIENNA parzyste, SKŁODOWSKIEJ-CURIE,

SZPITALNA, ŚWIĘTEGO KRZYŻA, ŚWIĘTEGO MARKA od 20, ŚWIĘTEGO TOMASZA

nieparzyste od 21 do 43 i parzyste od 18 do 34, WESTERPLATTE od 1 do 16,

ZYBLIKIEWICZA parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 1

 ul. św. Marka 34

10

BRACKA, FLORIAŃSKA parzyste, FRANCISZKAŃSKA 1, 3, GOŁĘBIA, GRODZKA

nieparzyste od 1 do 17, JAGIELLOŃSKA, OLSZEWSKIEGO, PIJARSKA nieparzyste od 1

do 17 i parzyste, PLAC SZCZEPAŃSKI, PLAC WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH od 6 do 11,

REFORMACKA, RYNEK GŁÓWNY, SŁAWKOWSKA, SZCZEPAŃSKA, SZEWSKA,

ŚWIĘTEGO JANA, ŚWIĘTEGO MARKA od 4 do 19, ŚWIĘTEGO TOMASZA nieparzyste

od 1 do 19 i parzyste od 2 do 16, ŚWIĘTEJ ANNY, WIŚLNA

Szkoła Podstawowa Nr 1

 ul. św. Marka 34

11

PLAC NA GROBLACH, PODZAMCZE parzyste od 20 do 26, POWIŚLE,

STRASZEWSKIEGO od 4 do 17, TARŁOWSKA, TENCZYŃSKA, ZWIERZYNIECKA

parzyste 

I Liceum Ogólnokształcące 

pl. Na Groblach 9

DZIELNICA I Stare Miasto

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 1



12

ALEJA KRASIŃSKIEGO nieparzyste od 1 do 25, BOŻEGO MIŁOSIERDZIA,

FELICJANEK, MAŁA, MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO nieparzyste od 1 do 25 i parzyste,

MORAWSKIEGO 2, 3, 4, 6, PLAC KOSSAKA, RETORYKA, SMOLEŃSK,

STRASZEWSKIEGO od 18 do 22, WYGODA, ZEGADŁOWICZA, ZWIERZYNIECKA

nieparzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

ul. Smoleńsk 5-7

13

ALEJA MICKIEWICZA nieparzyste od 1 do 23, CYBULSKIEGO, CZARNOWIEJSKA

parzyste od 4 do 8, CZYSTA, DOLNYCH MŁYNÓW parzyste, GARNCARSKA nieparzyste,

HUMBERTA, KRUPNICZA nieparzyste od 27 do 33 i parzyste od 32 do 44, MARSZAŁKA

PIŁSUDSKIEGO nieparzyste od 27 do 29, SKARBOWA, WENECJA

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 

al. Mickiewicza 5

wejście od ul. Humberta 1

14

CZAPSKICH, GARNCARSKA parzyste, JABŁONOWSKICH, KAPUCYŃSKA,

KRUPNICZA parzyste od 2 do 28, LORETAŃSKA, PLAC GENERAŁA SIKORSKIEGO,

PODWALE, STRASZEWSKIEGO od 24 do 29, STUDENCKA

Zespół Szkół Energetycznych

ul. Loretańska 16

15

ALEJA MICKIEWICZA nieparzyste od 25 do 63, CZARNOWIEJSKA nieparzyste od 1 do

25, DOLNYCH MŁYNÓW nieparzyste, GRABOWSKIEGO, KARMELICKA parzyste,

KOCHANOWSKIEGO, KRUPNICZA nieparzyste od 1 do 21a, MICHAŁOWSKIEGO,

PAWLIKOWSKIEGO, RAJSKA, SZUJSKIEGO

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 1 

ul. Szujskiego 2

16
DUNAJEWSKIEGO, GARBARSKA, KARMELICKA nieparzyste od 1 do 35,

ŁOBZOWSKA parzyste od 2 do 26, STEFANA BATOREGO

Małopolskie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Krakowie ul. Garbarska 1

17

ALEJA SŁOWACKIEGO nieparzyste od 1 do 13d, FELDMANA, JANA SOBIESKIEGO,

KARMELICKA nieparzyste od 39 do 57, KREMEROWSKA, LENARTOWICZA od 1 do 14,

ŁOBZOWSKA parzyste od 28 do 40, SIEMIRADZKIEGO

II Liceum Ogólnokształcące 

ul. Jana Sobieskiego 9

18

ALEJA SŁOWACKIEGO nieparzyste od 15 do 23, KROWODERSKA parzyste od 46 do 74,

ŁOBZOWSKA nieparzyste od 39A do 61, SPASOWSKIEGO, STASZICA, SZLAK od 1 do

13, ŚWIĘTEJ TERESY

II Liceum Ogólnokształcące 

ul. Jana Sobieskiego 9

19

ASNYKA, BASZTOWA od 1 do 10, BISKUPIA, DŁUGA parzyste od 2 do 38, FENN`A,

KROWODERSKA nieparzyste od 1 do 33 i parzyste od 2 do 42, ŁOBZOWSKA nieparzyste

od 3 do 35, SŁOWIAŃSKA 

Centrum Medyczne 4M

ul. Krowoderska 17

20

ALEJA SŁOWACKIEGO nieparzyste od 29 do 45, DŁUGA parzyste od 68 do 88,

KOLBERGA, KROWODERSKA nieparzyste od 61 do 79, SZLAK parzyste od 14 do 18,

ŻUŁAWSKIEGO

Samorządowe Przedszkole Nr 44 

ul. Żuławskiego 9

21

DŁUGA nieparzyste od 27 do 65 i parzyste od 40 do 64, HELCLÓW, KAMIENNA

nieparzyste od 1 do 21, KROWODERSKA nieparzyste od 35 do 59, MONTELUPICH,

OGRODOWA, PĘDZICHÓW, SZLAK nieparzyste od 15 i parzyste od 20, WARSZAWSKA,

WRÓBLEWSKIEGO

X Liceum Ogólnokształcące 

ul. Wróblewskiego 8

22

BASZTOWA od 15, BOSACKA parzyste, DŁUGA nieparzyste od 1 do 23, KRÓTKA,

KRZYWA, KURNIKI, LUBICZ parzyste od 10 do 14a, PADEREWSKIEGO, PAWIA, PLAC 

MATEJKI, PLAC NOWAKA-JEZIORAŃSKIEGO, RYNEK KLEPARSKI, ŚWIĘTEGO

FILIPA, WORCELLA, ZACISZE

XLI Liceum Ogólnokształcące

Rynek Kleparski 18

23

ALEJA 29 LISTOPADA nieparzyste od 1 do 39F i parzyste od 6 do 36, BĘDZIŃSKA,

KAMIENNA nieparzyste od 35 i parzyste od 16, KĄTOWA, LANGIEWICZA,

MUROWANA, PRANDOTY, RAKOWICKA parzyste od 18 do 30, ROGATKA,

TOWAROWA, WITA STWOSZA, WJAZD, ŻELAZNA

Szkoła Podstawowa Nr 95 

ul. Wileńska 9

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 2



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

24

BOLESŁAWA CHROBREGO od 24, BRATKOWA, CIEPLIŃSKIEGO, DUKATÓW,

FARMACEUTÓW, KĄT, KRYNICZNA, LESISTA, LOTNICZA, ŁUKASIEWICZA,

NADBRZEŻNA, NARZYMSKIEGO, OLSZYNY, OTWINOWSKIEGO, STOKROTEK

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego

ul. Grochowska 20

25

BOLESŁAWA CHROBREGO od 1 do 23, DOMKI, GROCHOWSKA parzyste,

IDZIKOWSKIEGO, JAWORSKIEGO, KSIĘDZA SKORUPKI, NA WIANKACH,

NORWIDA, RAKOWICKA nieparzyste od 49 do 99, RUSAŁEK

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego

 ul. Grochowska 20

26

ALEJA PŁK. BELINY-PRAŻMOWSKIEGO parzyste, ARIAŃSKA, BOROWICKIEJ,

BOSACKA nieparzyste, BOTANICZNA, KOPERNIKA nieparzyste od 15 i parzyste od 22,

KURKOWA, LUBICZ od 15 do 48, LUBOMIRSKIEGO, MOGILSKA parzyste od 16 do 20,

OLSZAŃSKA od 1 do 8, RAKOWICKA nieparzyste od 1 do 43B i parzyste od 2 do 16,

STRZELECKA,  TOPOLOWA,  ZYGMUNTA AUGUSTA

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 3 

ul. Topolowa 22

27

ALEJA PŁK. BELINY-PRAŻMOWSKIEGO nieparzyste od 9 do 49a, BRODOWICZA

nieparzyste od 1 do 11 i parzyste od 2 do 16, GRUNWALDZKA od 12 do 16,

KASPROWICZA, KIELECKA od 19, KSIĘDZA BISKUPA BANDURSKIEGO od 1 do 16,

MONIUSZKI od 1 do 19, PLAC PREZYDENTA RACZYŃSKIEGO

Urząd Miasta Krakowa 

ul. Kasprowicza 29

28

ALEJA PŁK. BELINY-PRAŻMOWSKIEGO nieparzyste od 53 do 71, BRODOWICZA

nieparzyste od 13 i parzyste od 16a, EISENBERGA, GARCZYŃSKIEGO, GENERAŁA

BEMA, GENERAŁA SOWIŃSKIEGO, GROCHOWSKA nieparzyste, GRUNWALDZKA od

18, KSIĘDZA BISKUPA BANDURSKIEGO od 17, MONIUSZKI od 20, OLSZAŃSKA od

9, ORDONA, ORLĄT LWOWSKICH, SUPNIEWSKIEGO, WILKA-WYRWIŃSKIEGO

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 

ul. Wilka-Wyrwińskiego 1

29

ALEJA PŁK. BELINY-PRAŻMOWSKIEGO nieparzyste od 1 do 7, GENERAŁA

CHŁOPICKIEGO, GRUNWALDZKA od 1 do 10, KIELECKA od 1 do 18, MISIOŁKA,

MOGILSKA parzyste od 22 do 104, RYMARSKA, ZALESKIEGO

Młodzieżowy Dom Kultury 

ul. Grunwaldzka 5

30

CYSTERSÓW, FABRYCZNA nieparzyste od 5 i parzyste od 16, KRIEGERA, MOGILSKA

nieparzyste od 11 do 99, MOSIĘŻNICZA, PUŁKOWNIKA NULLO nieparzyste od 23 i

parzyste od 10, PRZY RONDZIE nieparzyste

Szkoła Podstawowa Nr 38

ul. Pułkownika Nullo 23

31
ALEJA POKOJU nieparzyste od 5a do 29b i parzyste od 10 do 18B, BOBROWSKIEGO,

PUŁKOWNIKA NULLO nieparzyste do 19 i parzyste do 8A

Szkoła Podstawowa Nr 38

ul. Pułkownika Nullo 23

32
FABRYCZNA nieparzyste od 1 do 3 i parzyste od 2 do 6, GRZEGÓRZECKA nieparzyste od

73 do 105 i parzyste od 72 do 104, SKRZATÓW, ŻÓŁTEJ CIŻEMKI

XIII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Sądowa 4

33

ALEJA POKOJU nieparzyste od 1 do 5 i parzyste od 2 do 8, ALEJA POWSTANIA

WARSZAWSKIEGO parzyste, GRZEGÓRZECKA nieparzyste od 67 do 71,

KORDYLEWSKIEGO, PROFESORA SZAFERA, PRZY RONDZIE 2, PROFESORA

STACHOWSKIEGO, ROGOZIŃSKIEGO, SĄDOWA, ZIELENIEWSKIEGO

XIII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Sądowa 4

34

ALEJA POWSTANIA WARSZAWSKIEGO nieparzyste, BLICH, BUJWIDA, GENERAŁA

DWERNICKIEGO, GRZEGÓRZECKA parzyste od 4 do 40 (bez 18), HETMANA

ŻÓŁKIEWSKIEGO, KOŁŁĄTAJA, SOŁTYKA, ŚNIADECKICH, ŚWIĘTEGO ŁAZARZA

VIII Liceum Ogólnokształcące

 ul. Grzegórzecka 24

35

ALEJA DASZYŃSKIEGO nieparzyste, HALICKA 21, KSIĘDZA BLACHNICKIEGO,

KSIĘDZA GURGACZA, METALOWCÓW, MIODOWA od 53, PODGÓRSKA 28,

SIEDLECKIEGO, WIŚLISKO

Szkoła Podstawowa Nr 10

ul. Księdza Blachnickiego 1

36
ALEJA DASZYŃSKIEGO parzyste, CHODKIEWICZA, GRZEGÓRZECKA nieparzyste od

7 do 51, MASARSKA do 8, POLA, PROCHOWA, RZEŹNICZA nieparzyste

VIII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Grzegórzecka 24

37 GĘSIA, KOTLARSKA, MASARSKA od 9, RZEŹNICZA parzyste, SEMPERITOWCÓW

Zespół Szkół 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości 

 ul. Rzeźnicza 4

38 BAJECZNA, MIEDZIANA, NA SZANIEC parzyste, OFIAR DĄBIA
Szkoła Podstawowa Nr 18 

ul. Półkole 11

39 PÓŁKOLE, WIDOK nieparzyste i parzyste od 14 do 22a
Szkoła Podstawowa Nr 18 

ul. Półkole 11

40
ALEJA POKOJU nieparzyste od 31b do 45 i parzyste od 20 do 46, NA SZANIEC

nieparzyste, WIDOK parzyste od 2 do 12

Szkoła Podstawowa Nr 39

ul. Jachowicza 5

41
CZYŻYŃSKA 21, DĄBSKA, JACHOWICZA, KOSYNIERÓW, LEMA 24, 32, MOGILSKA

109, NIZINNA, ŚWITEZIANKI, ZWYCIĘSTWA

Szkoła Podstawowa Nr 39

ul. Jachowicza 5

DZIELNICA II Grzegórzki

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 3



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

42

ALEJA JANA PAWŁA II parzyste do 68, CZYŻYŃSKA (bez 21, 21A), KANTORA,

ŁADNA, MAJORA PILOTA JANUSA, MEISSNERA parzyste od 32 do 48, MOGILSKA od

114, OGRODNICZA, OSTATNIA, PUŁKOWNIKA PILOTA ŁASZKIEWICZA,

SZKÓŁKOWA

Szkoła Podstawowa Nr 114

ul. Łąkowa 31

43 ŚLICZNA
Szkoła Podstawowa Nr 114

ul. Łąkowa 31

44
JANICKIEGO, ŁĄKOWA, MEISSNERA nieparzyste od 17 do 37, NIEDUŻA, UŁANÓW

nieparzyste do 5 i parzyste do 14, WŁODKOWICA parzyste

Zespół Szkół Nr 1

ul. Ułanów 3

45
MARKOWSKIEGO 15, UGOREK nieparzyste, UŁANÓW nieparzyste od 7 do 15 i parzyste

od 16 do 44B, WŁODKOWICA nieparzyste 

Zespół Szkół Nr 1

ul. Ułanów 3

46 FIOŁKOWA od 10, UGOREK parzyste od 8 do 20
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9

ul. Seniorów Lotnictwa 5

47
FIOŁKOWA od 1 do 9, SENIORÓW LOTNICTWA, SPADOCHRONIARZY, UGOREK

parzyste od 2 do 4, UŁANÓW nieparzyste od 17 do 29a i parzyste od 46 do 50a

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9

ul. Seniorów Lotnictwa 5

48

BAJANA, CHAŁUPNIKA, KRZYWOŃ, MAJOWA, MEISSNERA 5 i parzyste od 4 do 28,

NIEZNANA, PILOTÓW nieparzyste od 1 do 51, PODMIEJSKA, PROFESORA

WERESZYCKIEGO, RACIBORSKIEGO, ROZMARYNOWA, STARTOWA, SWOJSKA,

WIDNA, WIEJSKA, ŻWIRKI i WIGURY

Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1

ul. Pilotów 51

49

BROGI parzyste, DOBRA, JAŚMINOWA, KANONIERÓW, MALAWSKIEGO, MIESZKA

I, PARTYZANTÓW, PIĘKNA, PILOTÓW parzyste od 2 do 4c, PTASIA, SAPERÓW,

SOKOŁOWSKIEGO, SZWOLEŻERÓW,  WIENIAWSKIEGO

Zespół Szkół Społecznych Nr 7 

ul. Stanisława ze Skalbmierza 7

50

BOSAKÓW, CZEREŚNIOWA, LUBLAŃSKA parzyste od 14 do 24, MIECHOWITY

nieparzyste od 1 do 15a i parzyste od 4 do 6a, OLSZTYŃSKA, ŚRODKOWA,

TURKUSOWA

Zespół Szkół Społecznych Nr 7 

ul. Stanisława ze Skalbmierza 7

51

BOHATERÓW WIETNAMU, MIECHOWITY nieparzyste od 17 do 21a i parzyste 8 i 10,

MŁYŃSKA nieparzyste, PILOTÓW parzyste od 6a do 10, STANISŁAWA ZE

SKALBMIERZA

Zespół Szkół Społecznych Nr 7 

ul. Stanisława ze Skalbmierza 7

52 MŁYŃSKA BOCZNA parzyste, MŁYŃSKA parzyste, SADZAWKI
Samorządowe Przedszkole Nr 14 

ul. Młyńska Boczna 4

53
DZIELSKIEGO, MŁYŃSKA BOCZNA nieparzyste, XX. PIJARÓW, PILOTÓW parzyste od

22 do 62

Szkoła Podstawowa Nr 64

ul. Sadzawki 1

54
AKACJOWA (bez 10, 12), CIEŚLEWSKIEGO parzyste, PILOTÓW nieparzyste od 59,

PSZONA, UŁANÓW nieparzyste od 33 i parzyste od 52, WYSOKA

Szkoła Podstawowa Nr 64

ul. Sadzawki 1

55 AKACJOWA 10, 12, CIEŚLEWSKIEGO nieparzyste
Szkoła Podstawowa Nr 64 

ul. Sadzawki 1

56

ALEJA GENERAŁA BORA-KOMOROWSKIEGO od 9 do 33, ALINY, BALLADYNY,

BRZECHWY, DOBREGO PASTERZA nieparzyste od 125 i parzyste od 116 do 122C,

HARNASIÓW, JANOSIKA, KRZESŁAWICKA nieparzyste, LIRYCZNA, LUBLAŃSKA

parzyste od 34 do 38, NIKIFORA, SŁONECKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 2

ul. Strzelców 5a

57 BACHLEDY, KWARTOWA, MARCHOŁTA, REDUTA 21 i od 24, SABAŁY
Szkoła Podstawowa Nr 2

ul. Strzelców 5a

58
POWSTAŃCÓW nieparzyste od 113 do 115A i parzyste od 46a do 52A, REDUTA od 1 do

11B, STRZELCÓW od 14 

Szkoła Podstawowa Nr 2

ul. Strzelców 5a

59 POWSTAŃCÓW nieparzyste od 57B do 97 i parzyste od 28 do 46
Szkoła Podstawowa Nr 2

ul. Strzelców 5a

60 ANTYCZNA, PANA COGITO, ROZRYWKA, STRZELCÓW  od 4 do 11B 
Szkoła Podstawowa Nr 2

ul. Strzelców 5a

61

BITSCHANA, BOZNAŃSKIEJ, DOBREGO PASTERZA nieparzyste od 105 do 119A i

parzyste od 102 do 114a, EMINOWICZA, KAZIMIERZA ODNOWICIELA,

ŁUSZCZKIEWICZA, NACZELNA, OLSZECKA, PROMIENISTYCH, SUDOLSKA

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13

ul. Kazimierza Odnowiciela 2

62
LILIOWA, MAJORA nieparzyste od 7 i parzyste, POWSTAŃCÓW nieparzyste od 3 do 53 i

parzyste od 4 do 26

Samorządowe Przedszkole Nr 178

ul. Sudolska 3

63
ŁEPKOWSKIEGO 9 i parzyste, MAJORA nieparzyste od 1 do 5b, MAJORA

NUSZKIEWICZA do 11

  Samorządowe Przedszkole Nr 178

ul. Sudolska 3

64

BIAŁYCH BRZÓZ, CIOŁKOWSKIEGO, COMBROWA, DOBREGO PASTERZA od 41 do

101, DOMINIKANÓW, JASNORZEWSKIEJ, LUBLAŃSKA 11, 11a, KACZARY,

NABIELAKA,  OSTROROGA,  REZEDOWA, ROKITNIAŃSKA,   WORONICZA

Krakowskie Forum Kultury 

Klub Muzyki Współczesnej „Malwa”

ul. Dobrego Pasterza 6

65
BŁĘKITNA, BROGI nieparzyste, CZERWONEGO PRĄDNIKA, GDAŃSKA,

NADRZECZNA, POGODNA, RADOMSKA, TRĘBACZA, ŻUŁOWSKA 

Szkoła Podstawowa Nr 95

ul. Wileńska 9

DZIELNICA III Prądnik Czerwony

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 4



66
ALEJA 29 LISTOPADA nieparzyste od 41 do 59 i parzyste od 42b do 48C, CELAROWSKA

parzyste od 26a, KLEMENSIEWICZA, WILEŃSKA, ZAUŁEK WILEŃSKI

Szkoła Podstawowa Nr 95

ul. Wileńska 9

67

ALEJA 29 LISTOPADA nieparzyste od 65 do 85 i parzyste od 50 do 70, CELAROWSKA

nieparzyste i parzyste do 24, CZERWONA, DUCHACKA, FERTNERA, GENERAŁA

PRĄDZYŃSKIEGO, SADOWA, WIŚNIOWA, ŻMUJDZKA nieparzyste do 23 i parzyste do

16a, ŻYTNIA

Oddziały Samorządowego Przedszkola               

Nr 162

ul. Duchacka 3

68

ALEJA 29 LISTOPADA nieparzyste od 101 do 149 i parzyste od 92 do 154, CHLEBOWA,

DOBREGO PASTERZA od 1 do 40, JEZUITÓW, ŁEPKOWSKIEGO nieparzyste od 1 do 7,

MAJORA NUSZKIEWICZA od 12, NA BARCIACH, NAD STRUGĄ 7a, 17, OPOLSKA

110, 112, 114, POCIESZKA,  RYBIANKA, SZKLANA, ŚWIĘTEGO ANDRZEJA BOBOLI

Młodzieżowy Dom Kultury

al. 29 Listopada 100

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 5



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

69 ARCYBISKUPA FELIŃSKIEGO, GRABCZAKA, KSIĘDZA MEIERA 
Samorządowe Przedszkole Nr 66

ul. Arcybiskupa Felińskiego 35

70 BANACHA, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ od 16 do 16E, MARCZYŃSKIEGO
Młodzieżowy Dom Kultury

al. 29 Listopada 100

71
ALEJA 29 LISTOPADA nieparzyste od 153 i parzyste od 162, KUŹNICY

KOŁŁĄTAJOWSKIEJ od 1 do 13B i od 14 do 15C, POTOCKIEGO

Młodzieżowy Dom Kultury

al. 29 Listopada 100

72 KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ  13C, 13D i od 17, NATANSONA, SŁOMCZYŃSKIEGO
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2  

ul. Porzeczkowa 3

73

ARSENAŁ, BELWEDERCZYKÓW, BIBICKA, DOŻYNKOWA, DRÓŻNICKA,

GŁOGOWA, GÓRKA NARODOWA, GÓRNICKIEGO nieparzyste od 45 i parzyste od 28,

KOŁO BIAŁUCHY, KORALOWA, NOWA GÓRKA, OKULISTÓW, OSIEDLE

WITKOWICE NOWE, PORZECZKOWA, PROFESORA CHYLIŃSKIEGO, RYSIEWICZA,

SIEWNA 25, 25a, parzyste od 50, STEFANOWICZA, SUCHE ŁĄKI, TUROWIEC,

URODZAJNA, WĄDÓŁ, WITKOWICKA, ZIELONE WZGÓRZE

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2  

ul. Porzeczkowa 3

74

GLOGERA, JARZYNOWA, JASNA, KOSMONAUTÓW, MALINOWA, MATKI TAJBER,

MĄCZNA, PACHOŃSKIEGO 18, PASTEURA, PIASZCZYSTA, PIGONIA,

RYBAŁTOWSKA, ZAREMBY, ZIELIŃSKA, ZIMOROWICZA, ŻWIROWA

Szkoła Podstawowa Nr 58 

ul. Pigonia 2

75
BIAŁOPRĄDNICKA, BULARNIA, GÓRNICKIEGO do 6, KLUZEKA, NAD SUDOŁEM

32 i 32a, PLESZOWSKA, PROSZOWICKA, SZOPKARZY

Szkoła Podstawowa Nr 58 

ul. Pigonia 2

76
GÓRNICKIEGO nieparzyste od 9 do 35 i parzyste od 8 do 26, HERWINA-PIĄTKA,

LECHONIA, MACKIEWICZA od 14b do 22, PACHOŃSKIEGO od 28, ROKOSZA

Zespół Szkół nr 5 

ul. Mackiewicza 15

77 BOCIANA, KRĘTA, OSIEDLE MOZARTA, POLNA, SIEWNA parzyste od 2 do 46
Zespół Szkół nr 5 

ul. Mackiewicza 15

78
GRAŻYNY, JABŁONNA, KOŁACZY, LEGNICKA, NAD STRUGĄ 9, SZAFIROWA,

ZAWODZIE, ZGODY

Zespół Szkół nr 5 

ul. Mackiewicza 15

79

BAŁTYCKA, BURSZTYNOWA, IMBRAMOWSKA, JAZOWA, LITAWORA,

MACKIEWICZA od 1 do 12, NARUTOWICZA, OPOLSKA 100, PAPIERNICZA,

SYRENY, TURYSTYCZNA

Zespół Szkół nr 5 

ul. Mackiewicza 15

80 MACKIEWICZA 23, 25, SIEWNA nieparzyste od 17 do 23D

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

Nr 2, 

ul. Siewna 23d 

81
BOBRZECKIEJ, FRYCZA-MODRZEWSKIEGO, KONECZNEGO, REJA 9, ŻABINIEC,

ŻMUJDZKA nieparzyste od 27 do 49 i parzyste od 18 do 32

Szkoła Podstawowa Nr 107 

ul. Zdrowa 6

82 JARACZA, KSIĘDZA SIEMASZKI nieparzyste od 13a do 27A, REJA (bez 9), SOLSKIEGO
Szkoła Podstawowa Nr 107 

ul. Zdrowa 6

83
BIAŁA, GENERAŁA FIELDORFA-NILA, KORCZAKA, PRĄDNICKA nieparzyste od 95

do 125 i parzyste  78, 78a, ZDROWA

Szkoła Podstawowa Nr 107 

ul. Zdrowa 6

84

BRATYSŁAWSKA, DOKTORA TWARDEGO, KSIĘDZA SIEMASZKI nieparzyste od 29

do 51 i parzyste od 16 do 64, LEKARSKA, PIELĘGNIAREK, PRĄDNICKA nieparzyste od

41 do 89 i parzyste od 46 do 76

Szkoła Podstawowa Nr 107 

ul. Zdrowa 6

85
KLUCZBORSKA od 15, KROWODERSKICH ZUCHÓW nieparzyste od 11 do 19 i parzyste

od 2 do 6

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 15

ul. Kluczborska 3

86 KLUCZBORSKA 3, 4, 5, KROWODERSKICH ZUCHÓW nieparzyste od 3 do 9

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 15

ul. Kluczborska 3

87
RUSZNIKARSKA nieparzyste od 13 do 21 i parzyste od 4 do 16, RUSZNIKARSKA-

DEPTAK, WYBICKIEGO nieparzyste od 1 do 3E i parzyste od 6 do 10

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 15

ul. Kluczborska 3

88
RUSZNIKARSKA nieparzyste od 1 do 11, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA nieparzyste od 47

do 59, WYBICKIEGO parzyste od 14 do 18

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 15

ul. Kluczborska 3

89
BATALIONU „SKAŁA” AK, KROWODERSKICH ZUCHÓW nieparzyste od 21c do 25 i

parzyste od 24 do 28

Szkoła Podstawowa Nr 21 

ul. Batalionu „Skała” AK 12

90 KROWODERSKICH ZUCHÓW parzyste od 8 do 22, OPOLSKA nieparzyste (bez 5)
Szkoła Podstawowa Nr 21 

ul. Batalionu „Skała” AK 12

91

BLISKA, BUKIETOWA, GROCHOWIAKA, JORDANOWSKA, NA CHAŁUPKACH, NAD

SUDOŁEM 6, NAWIGACYJNA, OPOLSKA parzyste do 60, OWSIANA,

PACHOŃSKIEGO nieparzyste do 9 i parzyste od 2 do 6a, PĘKOWICKA do 37G,

PÓŁNOCNA, SKRAJNA, STELMACHÓW parzyste od 20 do 24, TOMKOWICZA,

VETULANIEGO, WEWNĘTRZNA, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA od 79 do 124, WYKI

Szkoła Podstawowa Nr 21 

ul. Batalionu „Skała” AK 12

DZIELNICA IV Prądnik Biały

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 6



92
GRZESIAKA "CZARNEGO", NAD SUDOŁEM od 8 do 24, PACHOŃSKIEGO nieparzyste

od 11 do 17 i parzyste od 8 do 16

Samorządowe Przedszkole Nr 165 

ul. Józefa Grzesiaka "Czarnego"  1  

93

AZALIOWA, CHABROWA, FRYCZA, GAIK, GENERAŁA PASZKOWSKIEGO,

GOSPODARSKA, GRYCZANA, JĘCZMIENNA, JURAJSKA, KACZORÓWKA,

KONOPNA, LNIANA, MACIEJKOWA, MIĘTOWA, NA BUDZYNIU, NA MOSTKACH,

NA ZIELONKI, ORLICH GNIAZD, PĘKOWICKA od 70, POTOCZEK, POZIOMKOWA,

SKOTNICA, STAREGO WIARUSA, WALISZEWSKIEGO, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA

od 128, ZEFIROWA

Szkoła Podstawowa Nr 67 

ul. Kaczorówka 4

94

BUDRYSÓW, DZIEWANNY, MARGARETEK, NA POLACH, NA WYRĘBĘ,

NAWOJOWSKA, OJCOWSKA, OKRĘŻNA, PASTERNIK parzyste, PEJZAŻOWA,

STAREGO DĘBU, STAWOWA od 184, SZAROTKI, ZABORSKA

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53

 ul. Stawowa 179 

95

CHEŁMOŃSKIEGO nieparzyste od 207 i parzyste od 172, CHMURNA, CONRADA

parzyste, DZIELNA, HOŻA, JASNOGÓRSKA, LAZUROWA, PROFESORA

MIĘSOWICZA, RADZIKOWSKIEGO parzyste od 152, SŁOTNA, SMĘTNA,

SOSNOWIECKA nieparzyste do 93 i parzyste do 32G, STAWOWA nieparzyste od 55 do

181 i parzyste do 178, STELMACHÓW nieparzyste od 147 i parzyste od 66, ŚMIAŁA,

WALECZNA

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 53

 ul. Stawowa 179

96

BISKUPA GAWLINY, CHEŁMOŃSKIEGO nieparzyste od 95 do 119 i parzyste od 70A do

168, GENERAŁA KIWERSKIEGO, GENERAŁA KUKIELA, GENERAŁA OLSZYNY-

WILCZYŃSKIEGO, GENERAŁA PEŁCZYŃSKIEGO, KACZMARCZYKA,

KALENKIEWICZA, KASZNICY, PIASKOWA, STELMACHÓW nieparzyste od 1 do 137 i

parzyste od 34 do 48L, TUMANOWICZA

ul. Stelmachów 137 - Katolicka Szkoła 

Podstawowa im. św. Joanny Beretty Molli 

97
CONRADA nieparzyste, FISZERA, PODKOWIŃSKIEGO, RADZIKOWSKIEGO

nieparzyste od 59 do 83 i parzyste od 114 do 142, SŁOWICZA

Szkoła Podstawowa Nr 119 

ul. Czerwieńskiego 1

98 RADZIKOWSKIEGO nieparzyste od 17 do 51 i parzyste od 70 do 108
Szkoła Podstawowa Nr 119 

ul. Czerwieńskiego 1

99
GNIEŹNIEŃSKA parzyste od 18b do 26, JAREMY nieparzyste od 21 do 25 i parzyste,

PUŻAKA 27, 29, ZYGMUNTOWSKA od 24

Szkoła Podstawowa Nr 119 

ul. Czerwieńskiego 1

100
CZERWIEŃSKIEGO, PUŻAKA nieparzyste od 3 do 25 i parzyste od 2 do 8,

RADZIKOWSKIEGO 66, WILCZA

Szkoła Podstawowa Nr 119 

ul. Czerwieńskiego 1

101

ELSNERA 1, 3 i parzyste od 4 do 6, GNIEŹNIEŃSKA nieparzyste od 1a do 33

i parzyste od 2 do 18, JAREMY nieparzyste od 1 do 19a, LENTZA, RADZIKOWSKIEGO

nieparzyste od 1 do 15 i parzyste od 34 do 62, WEISSA 4, 8 i nieparzyste do 15,

ZYGMUNTOWSKA nieparzyste do 23, parzyste do 20

Szkoła Podstawowa Nr 119 

ul. Czerwieńskiego 1

102

CHEŁMOŃSKIEGO od 1 do 41, EHRENBERGA, ELSNERA nieparzyste od 7 do 21 i

parzyste od 18 do 24, MURARSKA, NAŁKOWSKIEGO, NISKA, RADZIKOWSKIEGO

parzyste od 10 do 30, STACHIEWICZA parzyste od 6 do 24A, STANISŁAWSKIEGO,

WEISSA parzyste od 14 do 20, WODZINOWSKIEGO, WYSOCKIEGO

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5

ul. Chełmońskiego 24 

103

BERWIŃSKIEGO, GDYŃSKA, MAKOWSKIEGO 20, 22, MEHOFFERA,

MODRZEJEWSKIEJ nieparzyste od 1 do 21 i parzyste od 2 do 14a, RÓŻYCKIEGO,

STACHIEWICZA nieparzyste od 35 do 41 i parzyste od 26 do 52, WIELKOTYRNOWSKA

nieparzyste od 1 do 37 i parzyste od 2 do 20 (bez 16 i 16a)

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5

ul. Chełmońskiego 24 

104
MAKOWSKIEGO (bez 20, 22), MODRZEJEWSKIEJ parzyste od 16, OPOLSKA 5,

PALACHA, STACHIEWICZA 45, 47, 58, WIELKOTYRNOWSKA 16, 16a, 39

Szkoła Podstawowa Nr 113 

ul. Stachiewicza 33

105

CHEŁMOŃSKIEGO-DEPTAK, POD FORTEM, RACŁAWICKA 57, STACHIEWICZA

nieparzyste od 3 do 33, STYKI, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 39, 60, WYBICKIEGO

nieparzyste od 7 i parzyste od 30 do 52

Szkoła Podstawowa Nr 113 

ul. Stachiewicza 33

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 7



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

106

ALEJA KIJOWSKA parzyste od 22 do 24, CZYŻEWSKIEGO, KAZIMIERZA WIELKIEGO

nieparzyste od 103 i parzyste od 58 do 104, KRONIKARZA GALLA parzyste od 2 do 12,

KRÓLEWSKA nieparzyste od 45 do 59, NOWOWIEJSKA od 1 do 12, PRZESKOK,

SIEMIEŃSKIEGO, URZĘDNICZA parzyste od 52a do 64,  ZAKĄTEK od 4 do 13

Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 

ul. Zakątek 2 

107

ALEJA GROTTGERA 66, ALEJA KIJOWSKA parzyste od 30 do 40, BYTOMSKA,

KADECKA, KAZIMIERZA WIELKIEGO nieparzyste od 67 do 97 i parzyste od 108 do 144,

KRONIKARZA GALLA nieparzyste od 1b do 11, KRÓLEWSKA nieparzyste od 61 do 69,

RACŁAWICKA parzyste od 2 do 32a, ZAKĄTEK od 1 do 3

Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 

ul. Zakątek 2 

108

ALEJA GROTTGERA 43, ALEJA KIJOWSKA nieparzyste od 29 do 89, MAZOWIECKA

parzyste od 60 do 112, RACŁAWICKA 29, 31, RZECZNA, WOJSKOWA, WROCŁAWSKA

78, 78a, 80

Szkoła Podstawowa Nr 106

ul. Litewska 34

109

ALEJA KIJOWSKA parzyste od 48 do 68, MAZOWIECKA nieparzyste od 113 do 131,

RACŁAWICKA parzyste od 40 do 60, WROCŁAWSKA nieparzyste od 75 do 97 i parzyste

od 66 do 76

Szkoła Podstawowa Nr 106

ul. Litewska 34

110
OBOŹNA, POZNAŃSKA, RACŁAWICKA 55, SKŁADOWA od 16, WŁADYSŁAWA

ŁOKIETKA od 1 do 32, WROCŁAWSKA nieparzyste od 11 do 69

Szkoła Podstawowa Nr 36 

ul. Mazowiecka 70

111

KMIECA, LITEWSKA nieparzyste od 37 do 49 oraz parzyste od 20 do 34, MAZOWIECKA

nieparzyste od 41 do 55, RACŁAWICKA nieparzyste od 39 do 47, WÓJTOWSKA 2 i 4,

WROCŁAWSKA parzyste od 42 do 62

Szkoła Podstawowa Nr 36 

ul. Mazowiecka 70

112

AUGUSTYNKA-WICHURY, FRIEDLEINA, KAMIENNA parzyste do 14, ODROWĄŻA,

PLATER, PRĄDNICKA nieparzyste do 31 i parzyste od 8 do 42, SKŁADOWA od 1 do 14b,

WROCŁAWSKA nieparzyste od 5a do 9, ZBOŻOWA

Szkoła Podstawowa Nr 36 

ul. Mazowiecka 70

113

ALEJA GROTTGERA nieparzyste od 1 do 37, ALEJA SŁOWACKIEGO parzyste od 24 do

36, GZYMSIKÓW, LITEWSKA nieparzyste od 9 do 23, MAZOWIECKA nieparzyste od 23

do 39 i parzyste od 2 do 46, SIENKIEWICZA parzyste od 30 do 34, WÓJTOWSKA

nieparzyste od 3 do 9, WROCŁAWSKA parzyste od 26 do 38A

Szkoła Podstawowa Nr 36 

ul. Mazowiecka 70

114

ALEJA SŁOWACKIEGO parzyste od 38 do 66, CIESZYŃSKA, LUBELSKA,

MAZOWIECKA nieparzyste od 1 do 21, PRĄDNICKA 4 i 6, SŁOMNICKA, ŚLĄSKA,

ŚWIĘTOKRZYSKA, WROCŁAWSKA parzyste od 8 do 24

Urząd Miasta Krakowa 

ul. Lubelska 27

115

ALEJA GROTTGERA parzyste do 34, BERENTA, BIERNACKIEGO, JÓZEFITÓW od 1 do

11, KAZIMIERZA WIELKIEGO nieparzyste od 1 do 61 i parzyste od 2 do 54a,

KOŚCIELNA, KRÓLEWSKA nieparzyste od 1 do 43, KUJAWSKA, ŁOBZOWSKA 67,

PLAC AXENTOWICZA 3, 5, 7, POMORSKA parzyste, RACŁAWICKA nieparzyste od 1 do

21, SIENKIEWICZA od 18 do 27, URZĘDNICZA 68 i nieparzyste od 49 do 65,

WYSPIAŃSKIEGO, ZBROJÓW

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4

ul. Urzędnicza 65 

116

ALEJA SŁOWACKIEGO parzyste od 2 do 20, LENARTOWICZA od 16 do 23,

ŁOBZOWSKA parzyste od 44 do 52, PLAC AXENTOWICZA 4, 6, PLAC INWALIDÓW 6,

7, 8, POMORSKA nieparzyste, SIENKIEWICZA od 1 do 15

Uniwersytet Ekonomiczny

Wydział Towaroznawstwa 

ul. Sienkiewicza 4

117

CHOPINA nieparzyste od 1 do 13 i parzyste od 4 do 18, CZARNOWIEJSKA nieparzyste od

39 do 51, KARŁOWICZA, KONARSKIEGO nieparzyste od 1 do 37, LEA parzyste od 4 do

12a,  SYMFONICZNA, SZYMANOWSKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 33

ul. Konarskiego 2

118

CHOPINA nieparzyste od 17 do 33 i parzyste od 20 do 38, CZAPIŃSKIEGO,

CZARNOWIEJSKA nieparzyste od 55 do 63, JÓZEFITÓW od 15 do 21, KONARSKIEGO

nieparzyste od 39 do 47 i parzyste od 2 do 54, KRÓLEWSKA parzyste od 2 do 54, LEA

nieparzyste od 5 do 19a i parzyste od 12b do 18, PLAC INWALIDÓW 3, 4, URZĘDNICZA

nieparzyste od 1 do 47

IX Liceum Ogólnokształcące 

ul. Czapińskiego 5

119

ALEJA KIJOWSKA 3, 8, 10, CHOCIMSKA nieparzyste od 1 do 29 i parzyste od 4 do 32,

CZARNOWIEJSKA nieparzyste od 73 do 103, LEA parzyste od 20 do 36a,

OGRODNICZEK, PLAC NOWOWIEJSKI, SPOKOJNA, URZĘDNICZA parzyste od 4 do

30, ZA TARGIEM

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 12

al. Kijowska 3 

120

ALEJA KIJOWSKA nieparzyste od 9 do 13 i parzyste od 12 do 16, CHOCIMSKA parzyste

od 38 i nieparzyste od 31 do 39, KRONIKARZA GALLA parzyste od 18 do 24,

KRÓLEWSKA parzyste od 56 do 88, LEA nieparzyste od 21a do 55, NOWOWIEJSKA

nieparzyste od 29 do 37 i parzyste od 20 do 32, URZĘDNICZA parzyste od 36 do 48

Szkoła Podstawowa z Oddzialami 

Sportowymi Nr 5

al. Kijowska 8

DZIELNICA V Krowodrza

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 8



121

AKADEMICKA, ALEJA 3 MAJA, ALEJA MICKIEWICZA parzyste, BENIOWSKIEGO,

CHODOWIECKIEGO, CICHY KĄCIK, CZARNOWIEJSKA parzyste od 36 do 84,

DOMEYKI, GOETLA, IGRCÓW, INGARDENA, KADRÓWKI, OLEANDRY,

OLIMPIJSKA, PIASTOWSKA nieparzyste od 19 do 39a, RADWAŃSKIEGO, REYMANA,

REYMONTA nieparzyste od 1 do 17 i parzyste, TKACKA

MDK „Dom Harcerza”

ul. Reymonta 18 

122

BYDGOSKA, KRONIKARZA GALLA nieparzyste od 15 do 23, KRÓLEWSKA parzyste od

90 do 94, LEA nieparzyste od 75 do 79 i parzyste od 44 do 60, MISJONARSKA,

SKARBIŃSKIEGO, STAFFA

VII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Skarbińskiego 5

123
CHMIELA, LEA nieparzyste od 99 do 115 i parzyste od 86 do 100, OBOPÓLNA,

PIASTOWSKA  57, SMOLUCHOWSKIEGO, WARMIJSKA

VII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Skarbińskiego 5

124

ARMII KRAJOWEJ nieparzyste od 5 do 33, BAKAŁARZY, BRĄZOWNICZA, BUDRYKA,

BUSZKA, GRAMATYKA, HAMERNIA 1, KAWIORY, KONWISARZY, MIECHOWSKA,

MYDLNICKA nieparzyste, NAWOJKI, ODLEWNICZA (bez 1, 3), PIASTOWSKA 22 i

nieparzyste od 47 do 51, PRZYBYSZEWSKIEGO 83 i parzyste od 64H, PYJASA,

REYMONTA nieparzyste od 21, ROLNICZA, ROSTAFIŃSKIEGO, SPIŻOWA,

TOKARSKIEGO, TORUŃSKA

VII Liceum Ogólnokształcące 

ul. Skarbińskiego 5

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 9



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

125

ALTANOWA, ARMII KRAJOWEJ parzyste do 16, BANDTKIEGO od 20, BRONOWICKA

20, 38, CICHA, KOŁOWA, LEA nieparzyste od 123 do 187 i parzyste od 110 do 124,

MŁODEJ POLSKI, PIASTOWSKA parzyste od 30 do 44d, RYDLA parzyste od 2 do 24,

SZLACHTOWSKIEGO, ZARZECZE nieparzyste do 27A i parzyste do 22

Szkoła Podstawowa Nr 93 

ul. Szlachtowskiego 31

126

BRONOWICKA parzyste od 2 do 16, JADWIGI Z ŁOBZOWA, KRZYWY ZAUŁEK,

NIEDZIAŁKOWSKIEGO, PIASTOWSKA parzyste od 46 do 50, RYDLA nieparzyste od 1

do 17, STASZCZYKA, ŻELECHOWSKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 93 

ul. Szlachtowskiego 31

127

BRONOWICKA nieparzyste od 5 do 51, CZELADNICZA, GŁOWACKIEGO parzyste,

GRENADIERÓW, HALCZYNA, KMIETOWICZA, KRAKUSÓW, RYDLA nieparzyste od

19 do 57 i  parzyste od 26 do 50, ZACZAROWANE KOŁO

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

ul. Złoty Róg 30

128
BRONOWICKA nieparzyste od 55 do 135A, CZEPCA, GÓRNA, RODAKOWSKIEGO,

WALLEK-WALEWSKIEGO, WERNYHORY, WJAZDOWA, ZŁOTY RÓG

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

ul. Złoty Róg 30

129

BANDTKIEGO od 1 do 19, BRONOWICKA parzyste od 42 do 90, PRZYBYSZEWSKIEGO

nieparzyste od 1 do 15a i parzyste od 2 do 14a, SOŁTYSA DYTMARA, STAŃCZYKA,

ZAPOLSKIEJ

Centrum Kształcenia Praktycznego 

ul. Wesele 41

130

ARMII KRAJOWEJ 18, DRZYMAŁY, KUNICKIEGO, LEA nieparzyste od 189 i parzyste

od 140, MYSŁAKOWSKIEGO, PRZYBYSZEWSKIEGO nieparzyste od 17 do 71 i parzyste

od 16 do 56, SEWERA, SZABLOWSKIEGO, ŚWIĘTEGO WOJCIECHA, WESELE,

WŁOŚCIAŃSKA,  ZARZECZE nieparzyste od 29 do 77 i parzyste od 24 do 90

Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 

ul. Szablowskiego 1

131

ARCISZEWSKIEGO, BALICKA nieparzyste od 61 do 103a i parzyste od 40 do 102a,

BRZEGOWA, BZYMKA-STRZAŁKOWSKIEGO, FILTROWA, HAMERNIA (bez 1),

JESIONOWA 30, JUSTOWSKA, KOWALSKIEGO, KSIĘDZA MACHAYA, KUŹNICZA,

KWIATKOWSKIEGO, LEGENDY, LINDEGO, NA BŁONIE nieparzyste od 19 i parzyste,

NAD ZALEWEM od 10, NAWARY, OCHLEWSKIEGO, ODLEWNICZA 1, 3, OLKUSKA,

ORNA, PAMIĘTNA, PIWNIKA PONUREGO, POPIELA, PRYSTORA, PRZESMYK,

PRZYJEMNA, ROTMISTRZA PILECKIEGO, STRÓŻECKIEGO, TRAWIASTA,

WIEDEŃSKA, ZARUDAWIE, ZARZECZE od 97 do 136, ZYGMUNTA STAREGO

nieparzyste od 1 do 1F

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 

ul. Na Błonie 15b

132
ARMII KRAJOWEJ nieparzyste od 77 do 97, BRONOWICKA parzyste od 126 do 146,

JABŁONKOWSKA, NA BŁONIE nieparzyste od 15 do 17c

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 

ul. Na Błonie 15b

133 NA BŁONIE nieparzyste od 9 do 13e (bez 9a)
Szkoła Podstawowa Nr 153 

ul. Na Błonie 15d

134
BALICKA nieparzyste od 1 do 53 i parzyste od 12 do 20, NA BŁONIE nieparzyste od 1 do

7c, 9a, ZIELONY MOST 2

Szkoła Podstawowa Nr 153 

ul. Na Błonie 15d

135

BOYA-ŻELEŃSKIEGO, GENERAŁA WIENIAWY-DŁUGOSZOWSKIEGO do 44a,

GROSZKOWA, KATOWICKA, KSIĘDZA TRUSZKOWSKIEGO, NARCYZOWA,

NAUKOWCÓW, OSIEDLE ZŁOTA PODKOWA, PALMOWA, PASTERNIK nieparzyste,

PEIPERA, POD STRZECHĄ, RADZIKOWSKIEGO nieparzyste od 117, TETMAJERA,

WITKIEWICZA, WIZJONERÓW, ZIELONY MOST od 4 do 12a, ŻELEŃSKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 50 

ul. Katowicka 28

136

BALICKA od 116 do 287, BRZOZOWSKIEGO, GENERAŁA WIENIAWY-

DŁUGOSZOWSKIEGO od 114, GODLEWSKIEGO, GRADOWA, MAJORA ŁUPASZKI,

NA NOWINACH, PROFESORA MYCZKOWSKIEGO do 8, PRZY MŁYNÓWCE,

WIERZYŃSKIEGO, WÓJCICKIEGO, ZAKLUCZE, ZYGMUNTA STAREGO nieparzyste

od 83 i parzyste od 64

Szkoła Podstawowa Nr 138 

ul. Wierzyńskiego 3

137

BALICKA od 291, BRZEZIŃSKIEGO, DOLIŃSKIEGO, HEMARA, KUROZWĘCKIEGO,

PROFESORA MYCZKOWSKIEGO od 15, PROFESORA SPICZAKOWA, WAPIENNIK,

WERYHY-DAROWSKIEGO, ZAKLIKI Z MYDLNIK

Szkoła Podstawowa Nr 138 

ul. Wierzyńskiego 3

DZIELNICA VI Bronowice

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 10



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

138

AMAZONEK, GŁOGOWIEC, INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ, JAGIEŁKA,

JANTAROWA, KORZENIAKA, KOSMOWSKIEJ, KRZYŻÓWKA, KSIĘDZA SKARGI,

LEŚMIANA, MAJÓWNY, NA BORACH, NA POLANKACH, NAD ŹRÓDŁEM,

OLSZANICKA od 10, POD SKAŁĄ, POD SZAŃCAMI, PODKAMYK, PORZECZE,

POWSTANIA LISTOPADOWEGO, POWSTANIA STYCZNIOWEGO, RACZKIEWICZA,

STRYJEŃSKIEJ, SZASERÓW, WYŻGI

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Sióstr Pijarek

im. św. Józefa Kalasancjusza  

ul. Korzeniaka 18 

139

ALEJA KASZTANOWA nieparzyste od 47A i parzyste od 54, BARANIECKIEGO, BECKA,

CHEŁMSKA, CHWISTKA, CZECHA, GRABOWA parzyste, JUNACKA, JUROWICZA,

KRÓLOWEJ JADWIGI nieparzyste od 279 do 327, MALOWNICZA, MARYNARSKA,

NAD ZALEWEM parzyste od 2e do 4u, NIEZAPOMINAJEK, OLSZANICKA od 1 do 9K,

ORLA od 136, OŚWIĘCIMSKA, PODŁUŻNA, POD STOKIEM, PRZYSZŁOŚCI, PYLNA,

RYSI STOK, RZEPICHY, WILCZY STOK, WIOSENNA, ZA SKŁONEM, ZAKAMYCZE,

ZIELONY DÓŁ

Centrum Kultury "Dworek Białoprądnicki" 

Klub Kultury „Chełm” 

ul. Chełmska 16

140

ALEJA KONAROWA, ALEJA WĘDROWNIKÓW, ASTRONAUTÓW, ASTRONOMÓW,

BAGATELA, BAŻANCIA, BIELAŃSKA, BIELAŃSKIEGO, CZAJEK, CZYŻYKÓW,

DALEKA, DWORNA, JEMIOŁUSZEK, KASZUBSKA, KRUCZA, KSIĘCIA JÓZEFA

nieparzyste od 291 i parzyste od 128, MAĆKOWA GÓRA, MARSZAŁKA WOLSKIEGO,

MIROWSKA, NA GÓRKACH, NA GRABINACH, NA WIRACH, NIEMENA, OKRĄG,

ORLA do 102, OSZUSTOWSKIEGO, POD JANEM, POD SZWEDEM, PRZEPIÓRCZA,

PUCHALSKIEGO, PUSZCZYKÓW, RĘDZINA, SĘPIA, SKALNA, SOKOLA, ZAKRĘT,

ZAOGRODZIE, ZASZKOLNA

Szkoła Podstawowa Nr 48

ul. Księcia Józefa 337

141

BORÓWCZANA, BRUZDOWA, CYGAŃSKA, DOBRZYCKIEGO, GAJÓWKA,

GENERAŁA SMORAWIŃSKIEGO, HERZOGA, JODŁOWA, KAMEDULSKA,

KASPRZYCKIEGO, KOZIARÓWKA, KSIĘCIA JÓZEFA nieparzyste od 115b do 289 i

parzyste od 84 do 120, MÜNCHA, MUZYCZKI, NIETOPERZY, OLCHOWA, PAJĘCZA,

PRZEGORZALSKA, RYBNA, SKIBOWA, SZYSZKO-BOHUSZA, UBOCZNA,

WINOWCÓW, ZASKALE, ŻYWICZNA

Centrum Kultury "Dworek Białoprądnicki" 

Klub Kultury „Przegorzały” 

ul. Kamedulska 70

142

AGRESTOWA, ALEJA DO KOPCA, ALEJA KASY OSZCZĘDNOŚCI MIASTA

KRAKOWA, ALEJA KASZTANOWA nieparzyste od 1 do 41B i parzyste od 2a do 52E,

ALEJA MODRZEWIOWA, ALEJA PANIEŃSKICH SKAŁ, ALEJA PUSTELNIKA, ALEJA

SOSNOWA, ALEJA ŻUBROWA, BODZISZKOWA, CISOWA, DOLINA,

ESTREICHERÓW, GRABOWA nieparzyste, HALKI, JELENIOWA, JESIONOWA

nieparzyste i parzyste do 24, JONTKOWA GÓRKA, KOGUCIA, KOPALINA,

KOTLARCZYKÓW, KRAŃCOWA, KRÓLOWEJ JADWIGI nieparzyste od 215 do 277C i

parzyste od 248 do 330, KUKUŁCZA, LEŚNA, ŁAZARSKIEGO, MIGDAŁOWA,

MORELOWA, NA WIERZCHOWINACH, NAD ZALEWEM 1, 1a, 8, NITSCHA, SARNIE

UROCZYSKO, ŚWIERKOWA

Szkoła Podstawowa Nr 72 

al. Modrzewiowa 23

143

28 LIPCA 1943, BĄKOWSKIEGO, BERBERYSOWA, BIELAKA, BOROWEGO,

CEDROWA, CIECHANOWSKIEGO, CZEREMCHOWA, KOŁO STRZELNICY, KOPERY,

KORBUTOWEJ, KRÓLOWEJ JADWIGI nieparzyste od 161a do 213 i parzyste od 186a do

246, KRZYWICKIEGO, LAJKONIKA, LISIA, MRÓWCZANA, MYDLNICKA parzyste,

NASZA, PĘKSZYCA-GRUDZIŃSKIEGO, POD SIKORNIKIEM, POD SULNIKIEM,

PODŁĄCZE, PONIEDZIAŁKOWY DÓŁ, PORĘBA, ROBLA, ROGALSKIEGO,

STAROWOLSKA, STRZELNICA, WYROBKA, WYRWY-FURGALSKIEGO, ZŁOTA

Szkoła Podstawowa Nr 72 

al. Modrzewiowa 23

144

ALEJA MAŁECKIEGO, DOKTORA KUDLIŃSKIEGO, DOKTORA OWCY-ORWICZA,

EMAUS od 29, FABIJAŃSKICH, GANDHIEGO, HOFMANA, KOPIEC KOŚCIUSZKI,

KORZENIOWSKIEGO, KRÓLOWEJ JADWIGI nieparzyste od 89 do 153e i parzyste od 84

do 184, LESZCZYNOWA, LUDWIKA WĘGIERSKIEGO, ODYŃCA, PIASTOWSKA

nieparzyste od 1 do 15 i parzyste od 2 do 10, PRZEGON, ROMERA, SAWICKIEGO,

SŁONECZNIKOWA, TONDOSA, ZIMORODKÓW

Szkoła Podstawowa Nr 32 

ul. Królowej Jadwigi 78

145

ALEJA WASZYNGTONA, ANCZYCA, BENEDYKTOWICZA, BIAŁE WZGÓRZE, DO

PRZYSTANI, DROŻYNA, EMAUS do 28b, GONTYNA, GRYFITY, KRÓLOWEJ

JADWIGI nieparzyste od 3 do 81 i parzyste od 4 do 78, KSIĘCIA JÓZEFA nieparzyste od 1

do 115 i parzyste od 6 do 54a, MALCZEWSKIEGO, PANORAMICZNA, POLNYCH

KWIATÓW, ŚWIĘTEJ BRONISŁAWY, UKRYTA, WIOŚLARSKA, WODOCIĄGOWA,

ZAŚCIANEK

Szkoła Podstawowa Nr 32 

ul. Królowej Jadwigi 78

DZIELNICA VII Zwierzyniec

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 11



146

ALEJA MARSZAŁKA FOCHA od 24 do 42, FAŁATA, KRASZEWSKIEGO od 21,

KASZTELAŃSKA, MLASKOTÓW parzyste od 4b, PRUSA, SALWATORSKA nieparzyste

od 11 do 35a i parzyste od 18 do 22, WYCZÓŁKOWSKIEGO 

Szkoła Podstawowa Nr 31 

ul. Prusa 18

147

ALEJA KRASIŃSKIEGO parzyste od 4 do 32, FILARECKA, KAŁUŻY,

KRASZEWSKIEGO od 1 do 19, ŁOWIECKA, MORAWSKIEGO 10 i 12, ROTMISTRZA

DUNIN-WĄSOWICZA, SALWATORSKA nieparzyste od 1 do 5 i parzyste od 2 do 16,

SENATORSKA nieparzyste od 1 do 21, SYROKOMLI nieparzyste i parzyste od 22 do 28,

UJEJSKIEGO nieparzyste, WŁÓCZKÓW parzyste od 20 do 22

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 18

 ul. Senatorska 35

148

BORELOWSKIEGO-LELEWELA, DOJAZDOWA, FLISACKA, JASKÓŁCZA,

KOMOROWSKIEGO, KOŚCIUSZKI, MLASKOTÓW 2a i nieparzyste od 1 do 9,

MORAWSKIEGO 5, PLAC NA STAWACH, SENATORSKA nieparzyste od 23 do 39 i

parzyste, STACHOWICZA, SYROKOMLI parzyste od 2 do 20, TATARSKA, UJEJSKIEGO

parzyste, WŁÓCZKÓW parzyste od 2 do 18 i 11a

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 18

 ul. Senatorska 35

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 12



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

149

BARSKA od 1 do 45, KILIŃSKIEGO, KONOPNICKIEJ nieparzyste od 1 do 13 i 25,

MADALIŃSKIEGO, POWROŹNICZA, PUŁASKIEGO od 1 do 14, RÓŻANA, RYNEK

DĘBNICKI,  SANDOMIERSKA, WASILEWSKIEGO, ZAMKOWA, ZDUŃSKA

Szkoła Podstawowa Nr 110

ul. Skwerowa 3

150
BAŁUCKIEGO, DĘBOWA, KONFEDERACKA, PUŁASKIEGO od 20, ROLNA,

SKWEROWA, SZWEDZKA parzyste od 4 do 32, TYNIECKA od 1 do 10a, ZAGRODY

Szkoła Podstawowa Nr 110

ul. Skwerowa 3

151

BARSKA od 57, KOMANDOSÓW nieparzyste od 1 do 23 (bez 19a), KONOPNICKIEJ

nieparzyste od 17 do 33 (bez 25), LUDWINOWSKA, NA USTRONIU, SWOBODA,

TURECKA, ZATORSKA

Szkoła Podstawowa Nr 25

ul. Komandosów 29

152 KOMANDOSÓW nieparzyste 19a, od 25 do 29 i parzyste
Szkoła Podstawowa Nr 25

ul. Komandosów 29

153 SŁOMIANA nieparzyste od 1 do 15 i parzyste od 2 do 20, SZWEDZKA od 52 
Szkoła Podstawowa Nr 25 

ul. Komandosów 29

154
KAPELANKA nieparzyste od 3, ROZDROŻE, SŁOMIANA nieparzyste od 17 i parzyste od

22

Szkoła Podstawowa Nr 25 

ul. Komandosów 29

155
CEGLARSKA, KAPELANKA parzyste do 42B, SALEZJAŃSKA, ŚWIĘTEGO JACKA,

TWARDOWSKIEGO od 77, WYŁOM

Zespół Szkół Łączności

 ul. Monte Cassino 31

156

BIAŁA DROGA, BOCZNA, BUŁHAKA, CZARODZIEJSKA, CZECHOSŁOWACKA,

DĘBNICKA, DWORSKA, GENERAŁA ZIELIŃSKIEGO, JAWOROWA, KAPELANKA 1,

1a, KSIĘDZA PAWLICKIEGO, MIESZCZAŃSKA, MITKOWSKIEGO, MONTE

CASSINO, NOWACZYŃSKIEGO, OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ, PRASKA

nieparzyste od 1 do 25 i parzyste od 2 do 46, SZWEDZKA nieparzyste od 3 do 27 i parzyste

od 38 do 48, TWARDOWSKIEGO od 5 do 65, TYNIECKA od 10b do 18, WIERZBOWA,

WYGRANA, ZAGONÓW, ZIELNA 

Zespół Szkół Łączności

 ul. Monte Cassino 31

157
DO GROTY, ŁOSIÓWKA, PATYNÓW, PIETRUSIŃSKIEGO, PRASKA nieparzyste od 47 i

parzyste od 52, TYNIECKA od 23 do 43B

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 3 

ul. Praska 64

158

EKIELSKIEGO, HARASYMOWICZA, KRASOWA, KSIĘŻARSKIEGO,

MORACZEWSKIEGO, NA LESZCZU, ODRZYWOLSKIEGO, POKUTYŃSKIEGO,

PRYLIŃSKIEGO, PRZEŁOM, SODOWA, TALOWSKIEGO, ZAKRZOWIECKA od 45 do

63

Szkoła Podstawowa Nr 62

ul. Ćwikłowa 1 

(wjazd z boku budynku)

159

BAŻANKI, ĆWIKŁOWA, JEMIOŁOWA, OSIEDLE FELCZAKA, RODZINNA, SKALICA,

SŁOŃSKIEGO, ŚWIĘTEGO PIOTRA, TYNIECKA nieparzyste od 49 do 137l i parzyste od

46 do 118Y, WIDŁAKOWA nieparzyste od 3 do 9B i parzyste od 4 do 8n, WZGÓRZE,

ZAKRZOWIECKA do 43E

Szkoła Podstawowa Nr 62

ul. Ćwikłowa 1 

(wjazd z boku budynku)

160

BOBROWA, BODZOWSKA, BOJANÓWKA, BRZASK, DĄBROWA, FALISTA, FOSA,

GRANITOWA, GRONOWA, JACHIMECKIEGO, KAKTUSOWA, KOLARZY, KOLNA,

KOSTRZECKA, KRZEWOWA, NIERÓWNA, OSIEDLE SREBRNE UROCZYSKO,

PROFESORA ŚLASKIEGO, PUSTELNIA, TYNIECKA nieparzyste od 139 i parzyste od

120, WIDŁAKOWA nieparzyste od 13 i parzyste od 10, WIELKANOCNA, ZACIERNIE

Szkoła Podstawowa Nr 54 

ul. Tyniecka 122

(wjazd od tyłu budynku)

161

BENEDYKTYŃSKA, BOGUCIANKA od 1 do 41, BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO,

BROWARNIANA, DZIEWIARZY, FEDKOWICZA, HELIGUNDY, LUTEGO TURA,

NAD CZERNĄ, OBRONY TYŃCA, PROMOWA, SKOŁCZANKA, SZCZYGIELSKIEGO,

ŚWIĘTOJAŃSKA, TOPORCZYKÓW,  ZAGÓRZE

Centrum Kultury Podgórza

 Klub Tyniec

ul. Dziewiarzy 7 

(wjazd z boku budynku)

162

BAGIENNA, BOGUCIANKA od 42, BÓR, DANUSI JURANDÓWNY, GRODZISKO,

JANASÓWKA, JURANDA ZE SPYCHOWA, MAĆKA Z BOGDAŃCA, PODGÓRKI

TYNIECKIE od 43, STĘPICE, WALGIERZA WDAŁEGO, WIELOGÓRSKA, ZAKLEŚNIE

Centrum Kultury Podgórza

 Klub Tyniec

ul. Dziewiarzy 7 

(wjazd z boku budynku)

163

CHLEBICZNA, KOŁACZKOWSKIEGO, MEDALIONÓW, NAŁKOWSKIEJ,

PETRAŻYCKIEGO nieparzyste od 41 i parzyste od 64 , PRAŻMOWSKIEGO, PROFESORA

OPAŁKA, RADŁOWA, SOLÓWKI nieparzyste, TOPOGRAFÓW, WALTERA, ZIENTARY,

ŻYZNA

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8

 ul. Wrony 115 

(wjazd od strony sali gimnastycznej)

164

BŁOTNISKA, DZIAŁOWSKIEGO, HOLLENDRA, KOCHMAŃSKIEGO, KSIĘDZA

TROCKIEGO, NA KLIŃCU, PODGÓRKI TYNIECKIE od 1 do 25, SAPALSKIEGO,

SKOTNICKA nieparzyste od 231 i parzyste od 252, TRETÓWKA, WAPOWSKIEGO,

WARCHAŁOWSKIEGO, WRONY, ZAGUMNIE

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8

 ul. Wrony 115 

(wjazd od strony sali gimnastycznej)

DZIELNICA VIII Dębniki

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 13



165

BATALIONÓW CHŁOPSKICH, BRATERSTWA BRONI, CZERWONE MAKI od 69,

CZWARTAKÓW, DOMOWA, DWORSKI OGRÓD, KRAJOBRAZOWA, KRESOWA,

KRÓLÓWKA, LAUROWA, MAJORA SŁABEGO, MOCHNANIEC, OBROŃCÓW HELU,

PODOLE, PORUCZNIKA EMIRA, SKOTNICKA nieparzyste od 27c do 67 i parzyste od 24

do 86b, SREBRNA, UNRUGA, WINNICKA, ZAMGLONA, ZELWEROWICZA

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 

ul. Skotnicka 86 

166

BACZYŃSKIEGO, BALANÓWKA, DOBROWOLSKIEGO nieparzyste od 59 i parzyste od

46, DOKTORA BABIŃSKIEGO od 62a, GENERAŁA KARCZA nieparzyste do 33 i parzyste

do 26D, GRZEGORZEWSKIEJ od 24, HARCMISTRZA ORSZY-BRONIEWSKIEGO,

JASIENICY, KOZIENICKA, KSIĘDZA WUJKA, ŁUKOWIEC, OJCA BOCHEŃSKIEGO,

PASKA, PORFIROWA, ROSISTA, SKOTNICKA nieparzyste od 135 do 211 i parzyste od

154 do 242, STARZYŃSKIEGO, SZEROKIE ŁĄKI

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 

ul. Skotnicka 86 

167

BARYCZA, BRŰCKNERA, BUNSCHA, CZERWONE MAKI do 65,

DOBROWOLSKIEGO nieparzyste do 47 i parzyste do 30, FEDEROWICZA, GENERAŁA

KARCZA 34, GRZEGORZEWSKIEJ do 9, HUFCOWA, OBROŃCÓW TOBRUKU,

SKOTNICKA nieparzyste od 69 do 129 i parzyste od 88 do 152, SZYMONOWICA

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 

ul. Skotnicka 86 

168

BIESIADNA, BISKUPA MAŁYSIAKA parzyste, DOKTORA BABIŃSKIEGO nieparzyste

od 15A do 43C i parzyste do 50c, DOKTORA PILTZA, KOLISTA, KOMUNY PARYSKIEJ

parzyste od 54, KRUMŁOWSKIEGO, KWIECISTA, MACIERZANKI, SPACEROWA

nieparzyste od 15 (bez 27, 27N) i parzyste, TYMOTKOWA, ZAMIEJSKA

Szkoła Podstawowa Nr 53 

ul. Skośna 8

169

BURGUNDZKA, GWIEŹDZISTA, KOBIERZYŃSKA nieparzyste od 165 i parzyste od 148,

KOSZARÓWKA, NORMANDZKA, OBOZOWA nieparzyste od 1 do 45f, parzyste do 24c,

PROFESOR BIENIARZÓWNY, PUŁKOWNIKA SPYCHALSKIEGO, SKOŚNA,

SZUWAROWA od 1 do 4, WANDEJSKA, ZAWIŁA nieparzyste od 53

Szkoła Podstawowa Nr 53 

ul. Skośna 8

170 LUBOSTROŃ,  PROFESORA KONOPCZYŃSKIEGO
Szkoła Podstawowa Nr 53 

ul. Skośna 8

171 FRASSATI-GAWROŃSKIEJ, PROFESORA BOBRZYŃSKIEGO
Szkoła Podstawowa Nr 53 

ul. Skośna 8

172 CHMIELENIEC, SZUWAROWA od 5 do 8
Szkoła Podstawowa Nr 53 

ul. Skośna 8

173 OBOZOWA nieparzyste od 53 do 63,  parzyste od 28 do 78b
Szkoła Podstawowa Nr 53 

ul. Skośna 8

174

KOBIERZYŃSKA nieparzyste od 143 do 163 i parzyste od 128 do 142A, OBOZOWA

nieparzyste od 83 do 103, PRZYZBY, RACIBORSKA, STUDZIANKI, TORFOWA,

ZALESIE nieparzyste od 1 do 35 i parzyste od 2 do 18

Szkoła Podstawowa Nr 40 

ul. Pszczelna 13

175
DRUKARSKA, GUTENBERGA, JAHODY, PROFESORA WIŚNIEWSKIEGO,

PRZEMIARKI, ZACHODNIA nieparzyste, ZALESIE nieparzyste od 39 i parzyste od 20

Szkoła Podstawowa Nr 40 

ul. Pszczelna 13

176
GRONOSTAJOWA, GROTA-ROWECKIEGO nieparzyste od 49A do 65b, 

KOBIERZYŃSKA 107, ZACHODNIA parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 40 

ul. Pszczelna 13

177
GROTA-ROWECKIEGO nieparzyste od 35 do 49, KOBIERZYŃSKA 87, 96, 98, 100,

PROFESORA ŁOJASIEWICZA, ROSTWOROWSKIEGO parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 40 

ul. Pszczelna 13

178 KOBIERZYŃSKA nieparzyste od 93 do 103 i od 113 do 139B i parzyste od 104 do 126 
Szkoła Podstawowa Nr 40 

ul. Pszczelna 13

179

BUŁGARSKA, DERENIOWA, KROKUSOWA, LIŚCIASTA, ŁANY, MAGNOLII,

PASTELOWA, PODHALAŃSKA nieparzyste, PSZCZELNA, RUCZAJ nieparzyste od 17 do

45 i parzyste od 24 do 62b, SĄSIEDZKA, TURONIA nieparzyste, ZBROJARZY nieparzyste

od 87

Szkoła Podstawowa Nr 40 

ul. Pszczelna 13

180 KOBIERZYŃSKA parzyste od 62 do 68, MIŁKOWSKIEGO

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 151

ul. Lipińskiego 2 

(wjazd  z tyłu szkoły)

181
GROTA-ROWECKIEGO nieparzyste od 17 do 31, KAMIENIARSKA, NORYMBERSKA do

11, PYCHOWICKA

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 151

ul. Lipińskiego 2 

(wjazd  z tyłu szkoły)

182
GROTA-ROWECKIEGO nieparzyste od 5 do 15, KOBIERZYŃSKA nieparzyste od 51 do 75

i parzyste od 54 do 60, ROSTWOROWSKIEGO nieparzyste

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 151

ul. Lipińskiego 2 

(wjazd  z tyłu szkoły)

183
KAPELANKA parzyste od 54, KOBIERZYŃSKA nieparzyste od 9 do 47 i parzyste od 20 do

28, LIPIŃSKIEGO, STRĄKOWA nieparzyste

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 151

ul. Lipińskiego 2 

(wjazd  z tyłu szkoły)

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 14



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

184 BORSUCZA nieparzyste od 5 i parzyste od 10, ODRZAŃSKA, STRĄKOWA parzyste

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 158

ul. Strąkowa 3a

185

BOGDANOWICZA, BORSUCZA 1, 3, 3a i parzyste od 2 do 6, BROŻKA parzyste,

CEGIELNIANA nieparzyste, KĘDZIERZYŃSKA, KOŁOBRZESKA, KOSZALIŃSKA,

LASEK, NOWOTARSKA, PIENIŃSKA, PLAC ŁAGIEWNICKI, SŁUPSKA,

SZANIAWSKIEGO, WAŁBRZYSKA, ZIELONOGÓRSKA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

S.A.

ul. Brożka 3

186
CEGIELNIANA parzyste, CIESIELSKA, DEOTYMY, DO WILGI, HOFFMANOWEJ,

ORACZY, ZAKOPIAŃSKA nieparzyste od 1 do 67B

Instytut Przemysłu Skórzanego 

ul. Zakopiańska 9 

wejście od ul. Cegielnianej

187

FREDRY nieparzyste do 33 i parzyste do 38, GENERAŁA ROI 4, 4A, 4B, 6, GOSLARA,

HARCERSKA, KSIĘDZA TISCHNERA 8, KURASIA, LECHICKA, MALUTKA, NA

GRZĄDKACH, OGRODNIKI, PASIECZNA, PRZY TORZE, UROCZA, WŁODARSKA,

ZAKOPIAŃSKA parzyste od 2a do 34

Szkoła Podstawowa Nr 56

ul. Fredry 65/71

188

ALEJA HYŁY, CHOCHOŁOWSKA, DO SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA,

FREDRY nieparzyste od 35 i parzyste od 42, HARCMISTRZA MILLANA,

KOŁODZIEJSKA, KRYSZTAŁOWA, KWIETNA, MOTARSKIEGO, MYŚLENICKA do

17, PIERZCHÓWKA parzyste do 28, POCZTOWA, POŁOMSKIEGO, PORUCZNIKA

WĄCHAŁY, RATAJSKA, SIOSTRY FAUSTYNY, SOBÓTKA, SOWIA, STRUMIENNA

nieparzyste do 19 i parzyste do 14, SUCHA, ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA, TOTUS

TUUS, ŻMICHOWSKIEJ

Szkoła Podstawowa Nr 56

ul. Fredry 65/71

189

HERBERTA parzyste od 8 do 14, JELENIOGÓRSKA, JUGOWICKA parzyste,

KORBOŃSKIEGO, MODRA, ORZECHOWA, OSIEDLE ZAUŁEK JUGOWICKI,

PODMOKŁA, SIELSKA, ZAKOPIAŃSKA nieparzyste od 99 do 145 i parzyste od 56 do 86,

ZAWIŁA nieparzyste od 1 do 51b

Centrum Kultury Podgórza 

Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay”

ul. Zakopiańska 62

190

DEKARZY, FALOWA, GAJOWA, GOPLANA, HUCULSKA, IRYSOWA, LUDWISARZY,

ŁUKASIŃSKIEGO, MICIŃSKIEGO, MŁYNOWA, PIASECKIEGO, RUCZAJ nieparzyste

od 1 do 15g i parzyste od 2 do 20, ŚWIATOWIDA, ŚWIEBODZICKA, TOKARSKA,

TURONIA parzyste, ZABORZE, ZBROJARZY nieparzyste od 1 do 83 i parzyste, ZDUNÓW

od 19

Szkoła Podstawowa Nr 49

ul. Montwiłła-Mireckiego 29 

(wejście od ul. Miłej)

191

CHŁODNA, KOŚCIUSZKOWCÓW, KOWALSKA, KROCHMALNIKI, MIŁA,

MONTWIŁŁA-MIRECKIEGO, NA ZRĘBIE, NIECAŁA, NIEMCEWICZA,

NOWOGRÓDZKA, OBOZOWA parzyste od 114 do 120, OKRZEI, PODHALAŃSKA

parzyste, RYNEK FAŁĘCKI, TĘCZOWA, ZAKOPIAŃSKA nieparzyste od 73 do 97,

ZDUNÓW od 1 do 18H, ŻYWIECKA od 1 do 11

Szkoła Podstawowa Nr 49

ul. Montwiłła-Mireckiego 29 

(wejście od ul. Miłej)

192

BORKOWSKIE BŁONIA, CESARZA, DOKTORA ŁUCZYŃSKIEGO, DRUHNY HANKI,

GORYCZKOWA, JAGODOWA, KĘPNA, KRĘPY, KSIĘDZA KARABUŁY, KSIĘDZA

ZAGRODZKIEGO, KUŁAKOWSKIEGO, SOLVAYA, STARCA, SZCZERBIŃSKIEGO,

ZIOBROWSKIEGO, ŻYWIECKA parzyste od 12 do 54

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

Nr 6

ul. Niecała 8

DZIELNICA IX Łagiewniki – Borek Fałęcki

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 15



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

193

BASTIONOWA, BAŚNIOWA, BLUSZCZOWA, CZOŁGISTÓW, DĘBICKIEGO,

FAŁĘCKA, JANOWSKIEGO, KADŁUBKA, KLUKA, KSIĘŻYCOWA,

MARUSARZÓWNY, NENKO, PUSTYNNA, SIOSTRY ZIMMER, SKRZETUSKIEGO,

SZMARAGDOWA, WICHROWA, ZAWIŁA parzyste, ŻAKÓW KRAKOWSKICH

Szkoła Podstawowa Nr 97

ul. Doktora Judyma 10

194

AMARANTOWA, BANACHIEWICZA, BELLERTA, BORATYŃSKIEGO, CHĘCIŃSKA,

CHOJNICKA, CIECHANOWSKA, CZERSKA, DOKTORA JUDYMA, EIBISCHA,

FORTECZNA, GADOMSKIEGO, GAŁĘZOWSKIEGO, GUMOWSKIEGO, HOMOLACSA,

KĘPIŃSKIEGO, KOPERNICKIEGO, KOSTRZEWSKIEGO, KRYGOWSKIEGO,

KRZYŻTOPORSKA, KSIĘDZA DERCZA, KSIĘDZA MĄCZYŃSKIEGO, KWIATOWA,

ŁÓDZKA, MAKLAKIEWICZA, MIODOŃSKIEGO, NARVIK, PRONASZKÓW,

RABSZTYŃSKA, RADNICKIEGO, RDZAWA, RUTKOWSKIEGO, TOCHOWICZA,

UMIŃSKIEJ, WACHHOLZA, WELOŃSKIEGO, ZAGAJE, ZAKOPIAŃSKA nieparzyste od

147 do 181e, ZAWISZY

Szkoła Podstawowa Nr 97

ul. Doktora Judyma 10

195 BORKOWSKA
Szkoła Podstawowa Nr 97

ul. Doktora Judyma 10

196

ANUSI, ARKTYCZNA, BABINICZA, BILLEWICZÓW, BISKUPA MAŁYSIAKA

nieparzyste, BRACI KIEMLICZÓW, BUTRYMÓW, CENTKIEWICZÓW, DĘBOROGA,

DOKTORA BABIŃSKIEGO nieparzyste do 15, DROZDOWSKICH, GALAKTYCZNA,

KAMIENIECKA, KETLINGA, KOMUNY PARYSKIEJ do 52, KORPALA od 1 do 20,

KRYMSKA, LAUDAŃSKA, ORLEAŃSKA, PAWŁA Z KROSNA, POD DĘBAMI, POD

STRUGĄ, POLARNA, PROFESORA CZEPPE, PROFESORA GEREMKA, PROFESORA

WICHERKIEWICZA nieparzyste od 7 i parzyste, SIDZIŃSKA, SOROKI, SPACEROWA

nieparzyste do 9, 27, 27N, ZAPOROSKA, ZBARASKA

Centrum Kultury Podgórza

Klub Kliny

ul. Biskupa Małysiaka 1

197
KORPALA parzyste od 22, MIECZYKOWA, PROFESORA BARTLA, PROFESORA

WICHERKIEWICZA nieparzyste od 1 do 5, SZWED-ŚNIADOWSKIEJ, WAROWNA

Centrum Kultury Podgórza

Klub Kliny

ul. Biskupa Małysiaka 1

198

DĘBSKIEGO, LIBERTOWSKA, MIEJSCOWA, PETRAŻYCKIEGO nieparzyste od 1 do

39P i parzyste od 2 do 60B, SOLÓWKI parzyste, TAKLIŃSKIEGO, WAŻEWSKIEGO,

ZAKARCZMIE 63, 65

Szkoła Podstawowa Nr 134

 ul. Kłuszyńska 46

199

CHORZOWSKA, DZIKIEJ RÓŻY, INICJATYWY LOKALNEJ, KSIĘDZA MAJA,

KŁUSZYŃSKA, OPATKOWICKA, PORONIŃSKA, SMOLEŃSKIEGO, STAROWIEJSKA

od 1 do 11, TOROWA, ZAKOPIAŃSKA nieparzyste od 183 i parzyste od 196,

ZAKARCZMIE do 39c, ZEMBRZYCKA

Szkoła Podstawowa Nr 134

 ul. Kłuszyńska 46

200

ARMII KRAKÓW, BIAŁOSTOCKA, BIESZCZADZKA, CIECHOCIŃSKA, CIEPŁA,

CIOŁKOSZA, GOŹDZIKOWA, HORAKA, HUBALCZYKÓW, JASIELSKA,

JUGOWICKA nieparzyste, KALISKA, KĄPIELOWA nieparzyste od 1 do 9 i parzyste od 2

do 10, KIERZKOWSKIEGO, KOKOSOWA, KOLEJARZY, KROŚNIEŃSKA,

KUSTRONIA, NOWODWORSKIEGO, OWOCOWA, SIARCZANA, SZYLLINGA,

TULIPANOWA,  ZAKOPIAŃSKA parzyste od 94 do 194, ZINA

Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 97 

ul. Armii Kraków 76

201

BABIEGO LATA, BOROWINOWA, CHAŁUBIŃSKIEGO nieparzyste od 1 do 79 i parzyste

od 2 do 96B, CZYRNIAŃSKIEGO, DRUSKIENNICKA, GORCZYNA, JEŹDZIECKA,

KĄPIELOWA nieparzyste od 11 i parzyste od 30, KRZYŻANOWSKIEGO, LASOGÓRSKA,

LUSIŃSKA, ŁOBODOWSKIEGO, MOSZYŃSKIEGO, MUSZYŃSKIEGO, NEUSSERA,

NIEDŹWIEDZINY, PIŁKARSKA, PYTLASIŃSKIEGO, RABCZAŃSKA,

SANATORYJNA, STAROWIEJSKA od 12a, WCZASOWA, WYPOCZYNKOWA,

ZARUSKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 43

 ul. Myślenicka 112

202

HYPTY, IWONICKA, JAR, JELSKIEGO, KORCZYŃSKIEGO, KOTOWSKIEGO,

LECZNICZA, MERKURIUSZA POLSKIEGO, MIAROWA nieparzyste od 1 do 35b i

parzyste od 2 do 16a, MICHALIKA, MOCZYDŁO, MOROZEWICZA, MYŚLENICKA

nieparzyste od 95 do 181 i parzyste od 68 do 152, NAŁĘCZOWSKA, OPALIŃSKIEGO,

PERŁOWA, PINOCCI, PODGÓRKI, PODHALNIE, PRZYRODNICZA, RYMANOWSKA,

SAWICZEWSKICH, SIARCZANOGÓRSKA, SIARCZKI, SOBONIOWICKA,

SRZEDNICKIEGO, STAWISKO, STEPOWA, SZYBISKO, TOPIARNIA,

TRUSKAWIECKA, UZDROWISKOWA, WARSZEWICZA, WIERCHOWA,

WRÓBLOWICKA nieparzyste od 1 do 9 i parzyste od 2 do 6, WYRWA nieparzyste od 11 i

parzyste od 6B, WYŻYNNA 25 i parzyste od 12F, ZDROJOWA

Szkoła Podstawowa Nr 43

 ul. Myślenicka 112

DZIELNICA X Swoszowice

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 16



203

BOGDANOWSKIEGO, CHAŁUBIŃSKIEGO nieparzyste od 85 i parzyste od 106,

CZUCHNOWSKIEGO, DOROSZEWSKIEGO, DRÓŻKA, FAMILIJNA, GILOWA,

HERBOWA, IWASZKIEWICZA, KOŹMIANA, KSIĘDZA KAJZERA, LANDAUA

parzyste, ŁYSOGÓRSKA, MIRTOWA, MYŚLENICKA nieparzyste od 189 i parzyste od

164, NIEWODNICZAŃSKIEGO od 1 do 39a, PARAFIALNA, PROFESORA BOCHNAKA,

SYREŃSKIEGO, WRÓBLOWICKA 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 35 

ul. Mirtowa 2

204

ALEKSANDROWICZA, CHRZANOWSKIEGO, GOŚCINNA, GRZEPSKIEGO,

KRZYŻAŃSKIEGO, MATEMATYKÓW KRAKOWSKICH parzyste od 2 do 24,

NIEWODNICZAŃSKIEGO od 43, NOWICKIEGO

Centrum Kultury Podgórza            

Klub Wróblowice

 ul. Niewodniczańskiego 74

205
GOŁĄBA, LEI, MATEMATYKÓW KRAKOWSKICH nieparzyste od 49 i parzyste od 26,

OPIALA, SZARSKIEGO, ZBYDNIOWICKA

Centrum Kultury Podgórze 

Klub Zbydniowice 

ul. Matematyków Krakowskich 102

206

BEŁZY, DO LUBONI od 61, DROGA ROKADOWA, GDOWSKA, GOLKOWICKA,

GRAWERSKA, KENARA, KURYŁOWICZA nieparzyste od 1 do 69 i parzyste od 2 do 50,

LANDAUA nieparzyste, MATEMATYKÓW KRAKOWSKICH nieparzyste od 11 do 27a,

MIAROWA nieparzyste od 37 i parzyste od 20, NA POKUSIE, NAD FOSĄ, ORSZAŃSKA,

OSTERWY nieparzyste od 27 i parzyste od 20, RYTOWNICZA, SZCZAWNICKA,

TUCHOWSKA od 98

Szkoła Podstawowa „Rajska Szkoła”

ul. Tuchowska 113

207

BERDYCZOWSKA, CHANIECKIEJ, DRUŻBACKIEJ, GEOLOGÓW, GOMBROWICZA,

GRUSZCZYŃSKIEGO nieparzyste od 47 i parzyste od 42, JAROCKIEGO,

JASIUKOWICZA, KRZEMIENIECKA nieparzyste od 1 do 29 i parzyste od 2 do 14,

KUKIEŁEK GOLKOWICKICH, KURYŁOWICZA nieparzyste od 71 i parzyste od 52,

MALINOWSKIEGO, NA OBRYDKI, PAJDAKA, RATAJSKIEGO, SCHŐNBORNA

Centrum Kultury Podgórza

 Klub Soboniowice  

ul. Kuryłowicza 115

208

BARYCKA, BEDNARSKA 13K, 13KA, 13KB, 13L, BLACHARSKA, GACKI,

GĄSIOROWSKIEGO, GRUSZCZYŃSKIEGO nieparzyste od 3 do 21J i parzyste od 4 do 36,

HALLERA nieparzyste od 13 i parzyste od 16, HARCERZY KRAKOWSKICH,

HOBORSKIEGO, KOSOCICKA 73, 75, KOSZUTKI, KRZEMIENIECKA nieparzyste od 35

i parzyste od 36, LANDE, NIEBIESKA od 33, OSTERWY nieparzyste od 1 do 23 i parzyste

od 2 do 16, PAWŁOWSKIEGO, SCZANIECKIEJ, SZCZEGÓW, SZTAUDYNGERA,

ŻELAZOWSKIEGO

Publiczne Rajskie Przedszkole  

ul. Sztaudyngera 5

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 17



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

209

BADURSKIEGO 9, BEDNARSKA nieparzyste do 11, 15, 15a, 15b i parzyste do 24,

BIERNATA Z LUBLINA, BŁOTNA, CIASNA, CZAJNA, HALLERA nieparzyste od 1 do 3a

i parzyste od 4 do 10, KALINOWA, KLINIEC, KOSOCICKA nieparzyste od 85A i parzyste

od 72, KSIĘDZA DŹWIGOŃSKIEGO, KRYSTYNA Z OSTROWA, ŁAMANA, MOKRA,

NIEBIESKA nieparzyste do 29 i parzyste do 20, OBRONNA nieparzyste od 11 i parzyste od

6E, PODEDWORZE nieparzyste od 15, PODLESIE, PODWÓRKOWA, POWAŁY Z

TACZEWA, PRZEWIEWNA, PRZY KUŹNI, RŻĄCKA, SADKA, SŁONA WODA

nieparzyste, SNOZY, SPORNA, SZPAKOWA, TYRANOWSKIEGO, ZACISZE DRWINKI,

ZYNDRAMA Z MASZKOWIC

Samorządowe Przedszkole Nr 33 

ul. Rżącka 1

210

BŁOGOSŁAWIONEJ FRANCISZKI SIEDLISKIEJ, CECHOWA nieparzyste od 57 i

parzyste od 70, GWARNA, KANARKOWA, KIJANKI, ŁUŻYCKA nieparzyste od 75 i

parzyste od 42, NAZARETAŃSKA, POCHYŁA, PODEDWORZE parzyste od 24,

RODZINY JĘDÓW, TUCHOWSKA nieparzyste od 1 do 49 i parzyste od 6a do 48,

UKOŚNA, URWANA, WIDNOKRĄG, ZIMNA

Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 

ul. Cechowa 57 

211 KORDIANA, TUCHOWSKA parzyste od 2 do 4C
Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 

ul. Cechowa 57 

212

CECHOWA nieparzyste od 3 do 51 i parzyste od 2 do 68A, ŁĘŻCE, MYŚLENICKA

nieparzyste od 65 do 71 i parzyste od 44 do 58, STOJAŁOWSKIEGO nieparzyste od 33 do 41

i parzyste, SZARYCH SZEREGÓW, WYRWA do 3A, WYŻYNNA nieparzyste do 9a i

parzyste do 12

Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1 

ul. Cechowa 57 

213 BOJKI

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162 

ul. Stojałowskiego 31

214 WYSŁOUCHÓW parzyste od 24 do 50

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162 

ul. Stojałowskiego 31

215 WYSŁOUCHÓW nieparzyste od 29 do 55 i parzyste od 16 do 22B,  TURNIEJOWA 72

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162 

ul. Stojałowskiego 31

216 STOJAŁOWSKIEGO nieparzyste od 1 do 31, WYSŁOUCHÓW parzyste od 2 do 14

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162 

ul. Stojałowskiego 31

217 PORUCZNIKA HALSZKI nieparzyste od 29, WYSŁOUCHÓW  nieparzyste od 1 do 27a
Szkoła Podstawowa Nr 149

ul. Bujaka 15

218
BUJAKA od 10 do 16a, HERBERTA 27 i 29, ŁOWIENICKA, MYŚLENICKA 40,

PAGÓRKOWA, PORUCZNIKA HALSZKI parzyste od 24

Szkoła Podstawowa Nr 149

ul. Bujaka 15 

219
BUJAKA od 1 do 8, CHMIELNA, DALIOWA, GENERAŁA FILIPOWICZA, OKOPOWA,

STORCZYKOWA, ŻAKA

Szkoła Podstawowa Nr 149

ul. Bujaka 15

220 PORUCZNIKA HALSZKI do 15, WITOSA od 23
Szkoła Podstawowa Nr 149

ul. Bujaka 15

221 TURNIEJOWA 70 i nieparzyste od 59, WITOSA do 21
Szkoła Podstawowa Nr 149

ul. Bujaka 15

222 GOŁAŚKA

Szkoła Podstawowa Nr 55 

ul. Dobczycka 20

(podjazd z boku szkoły)

223 BESKIDZKA, DOBCZYCKA, MADERA, PRZEKĄTNA, SANOCKA

Szkoła Podstawowa Nr 55 

ul. Dobczycka 20 

(podjazd z boku szkoły)

224
MALWOWA, PIERZCHÓWKA nieparzyste od 9 i parzyste od 38, PRZYKOPY nieparzyste

od 5 i parzyste od 6, SAS-ZUBRZYCKIEGO, TARNOBRZESKA, TELEKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 55 

ul. Dobczycka 20 

(podjazd z boku szkoły)

225 GMINNA, HEILA, KAMIEŃSKIEGO 11, PUSZKARSKA, SŁAWKA parzyste
Zarząd Infrastruktury Sportowej 

ul. Sławka 10

226
BYSTRA, JASTRZĘBIA, KLONOWICA, KOTSISA, PSZENNA, STRUMIENNA

nieparzyste od 21 i parzyste od 18, WSPÓLNA od 1 do 19, ZIELONA

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162

ul. Malborska 98

227

ANDRYCHOWSKA, GROMADY GRUDZIĄŻ, KARPIŃSKIEGO, ŁAPANOWSKA,

ŁUŻYCKA od 1 do 41c, MARCOWA, MONTERSKA, NA ŁUKU, ONDRASZKA,

OSSOWSKIEGO, PODGWIEZDNA, SEMPOŁOWSKIEJ, TURNIEJOWA nieparzyste do 57

i parzyste do 60, WSPÓLNA od 22

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162

ul. Malborska 98

DZIELNICA XI Podgórze Duchackie

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 18



228

ALBAŃSKA od 1 do 3, BIAŁORUSKA 34, 36, GRYGLEWSKIEGO, KRAWIECKA,

ŁABĘDZIA, MAKOWA, MALBORSKA nieparzyste od 65 i parzyste od 54,

MOCHNACKIEGO, PAŃSKA od 43, POPRZECZNA, SKOWRONIA, SŁAWKA

nieparzyste, SPORTOWA, GENERAŁA SUŁKOWSKIEGO, SZCZĘŚLIWA, SZKOLNA,

ZABAWA, ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 162

ul. Malborska 98

229

ANDRICIA, BŁAWATKOWA, BURACZANA, DAUNA nieparzyste od 33 i parzyste od 32,

GÓRSKA, HELTMANA nieparzyste od 19 i parzyste od 70, KADENA-

BANDROWSKIEGO, KAMIEŃSKIEGO nieparzyste od 31, LISA-KULI, LUBUSKA,

MACEDOŃSKA 23 i 25, MALBORSKA nieparzyste od 35 do 63 i parzyste od 24 do 52,

NADZIEJA, NOWOSĄDECKA 22, PIERACKIEGO, SZUKIEWICZA, ZANA

Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 

Internat

ul. Kamieńskiego 49

230
CZARNOGÓRSKA nieparzyste do 9, MACEDOŃSKA 6, SERBSKA 2, 4, WŁOSKA 4 i

nieparzyste od 13 do 19

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych Nr 7 

ul. Czarnogórska 14

231

ALBAŃSKA od 7, ALGIERSKA, CZARNOGÓRSKA parzyste do 10C, ESTOŃSKA

nieparzyste i parzyste do 6, LASZCZKI, NIEPOKÓLCZYCKIEGO, TRAWNIKI,

WILGOTNA, WŁOSKA parzyste od 6, WOLNOŚCI

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych Nr 7 

ul. Czarnogórska 14

232
BIAŁORUSKA nieparzyste od 11A do 69, ESTOŃSKA parzyste od 8, LIRNIKÓW,

NOWOSĄDECKA parzyste od 46, POTURALSKIEGO, TRYBUNY LUDÓW

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych Nr 7 

ul. Czarnogórska 14

233
BIAŁORUSKA parzyste od 4 do 10e, CZARNOGÓRSKA od 14 do 18a, SERBSKA 1, 3,

WŁOSKA 2, 2A, 2B i nieparzyste od 1 do 11

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych Nr 7 

ul. Czarnogórska 14

234 ŁUŻYCKA nieparzyste od 43 do 53 i od 71 do 73c, PODEDWORZE parzyste od 2 do 4
Szkoła Podstawowa Nr 27 

ul. Podedworze 16

235 ŁUŻYCKA nieparzyste od 55 do 69, PODEDWORZE 6, 8
Szkoła Podstawowa Nr 27 

ul. Podedworze 16

236 BOCHENKA, PODEDWORZE 7 oraz parzyste od 10 do 20A
Szkoła Podstawowa Nr 27 

ul. Podedworze 16

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 19



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

237 NOWOSĄDECKA nieparzyste 

KOSTKA

Publiczne Liceum Ogólnokształcące  

Jezuitów im. św. Stanisława Kostki

ul. Spółdzielców 5

238 NA KOZŁÓWCE 2, 4, 4a, SPÓŁDZIELCÓW  nieparzyste od 15 i parzyste

KOSTKA

Publiczne Liceum Ogólnokształcące  

Jezuitów im. św. Stanisława Kostki

ul. Spółdzielców 5

239 OKÓLNA 5 i parzyste od 4 do 18, SPÓŁDZIELCÓW nieparzyste od 1 do 13

KOSTKA

Publiczne Liceum Ogólnokształcące  

Jezuitów im. św. Stanisława Kostki

ul. Spółdzielców 5

240 FACIMIECH, OKÓLNA parzyste od 20 do 28
Szkoła Podstawowa Nr 123

ul. Okólna 16 

241 NA KOZŁÓWCE 10, 12, 12a, OKÓLNA nieparzyste od 3 do 13 (bez 5)
Szkoła Podstawowa Nr 123

ul. Okólna 16 

242
NA KOZŁÓWCE 29, 31, 33 i parzyste od 14, POLONIJNA, WIELICKA nieparzyste od 233

do 253B, WLOTOWA

Szkoła Podstawowa Nr 123

ul. Okólna 16 

243

CZORSZTYŃSKA, JAROSŁAWSKA, NA KOZŁÓWCE nieparzyste od 3 do 27,

NIEDZICKA, PROFESORA SEWERYNA, STATTLERA, WIELICKA nieparzyste od 165

do 207, WOLSKA, ZIELENIEC

 XV Liceum Ogólnokształcące 

al. Dygasińskiego 15

244

ALEJA DYGASIŃSKIEGO, GERSONA, LIBERA, NA WRZOSACH nieparzyste od 1 do 53

i parzyste od 2 do 48, PROMIENNA, PROSTA nieparzyste od 27 i parzyste od 20,

SMOLARZY, SNYCERSKA nieparzyste od 1 do 39 i parzyste od 2 do 34, SZARA,

ŚNIEŻNA, ŻNIWNA

XV Liceum Ogólnokształcące 

al. Dygasińskiego 15

245

ANDRUSIKIEWICZA, BALICKIEGO, BARDOWSKIEGO, BIELSKIEGO,

BIEŻANOWSKA nieparzyste od 1 do 69a i parzyste od 2 do 58a, BRATERSKA,

CHŁOPSKA, GENERAŁA JASIŃSKIEGO, GIERYMSKICH, KOLEJOWA (bez 4a),

KONWALIOWA, LEGIONÓW, MAZURSKA, MIEROSŁAWSKIEGO, POPŁAWSKIEGO,

PROSTA nieparzyste do 19 i parzyste do 16, ROŻENA, RUCIANA, RYLSKIEGO,

SACHAROWA, SIOSTRZANA, WIELICKA parzyste od 122 do 130, WOJNICKA, ZA

LIPKAMI, ŻURAWIA

Szkoła Podstawowa Nr 61

ul. Popławskiego 17

246

BIEŻANOWSKA nieparzyste od 71 do 153e oraz parzyste od 60 do 76 i od 90 do 126h,

CZECHOWICZA, DARASZA, DUBOIS, KALLIMACHA, KARPACKA,

MAŁKOWSKIEGO, MARZANNY, MŁODZIEŻY, MORAWIAŃSKIEGO, PODMIŁÓW,

SMOLNA, SOBESTO, SOLARZY, UDZIELI

Szkoła Podstawowa Nr 61

ul. Popławskiego 17

247

BIEŻANOWSKA parzyste od 78 do 88, GÓRNIKÓW, JESIENNA, KŁODZKA, KSIĘDZA

ŚCIEGIENNEGO nieparzyste od 1 do 41 i parzyste od 2 do 52a, MUZYKÓW, NAD

POTOKIEM, NA WRZOSACH nieparzyste od 55 i parzyste od 56, OKOCIMSKA, PLAC

650 LECIA PROKOCIMIA, SNYCERSKA nieparzyste od 41 i parzyste od 58

Młodzieżowy Dom Kultury – Filia 

ul. Na Wrzosach 57

248 LILLI WENEDY, JERZMANOWSKIEGO parzyste od 2 do 10
Szkoła Podstawowa Nr 41

ul. Jerzmanowskiego 6

249 JERZMANOWSKIEGO parzyste od 12 do 26, TELIGI nieparzyste od 13 i parzyste od 30 
Szkoła Podstawowa Nr 41

ul. Jerzmanowskiego 6

250 KONRADA WALLENRODA, REPUBLIKI KORCZAKOWSKIEJ, TELIGI do 6
Szkoła Podstawowa Nr 41

ul. Jerzmanowskiego 6

251 KSIĘDZA ŚCIEGIENNEGO 57, 69, 71a, 73

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 148 

ul. Żabia 20

252

BADURSKIEGO 13, 15, 17, 19, JAKUBOWSKIEGO, KOSTANECKIEGO,

KOZIETULSKIEGO, KSIĘDZA ŚCIEGIENNEGO nieparzyste od 43 (bez 57, 69, 71a, 73) i

parzyste od 54, MEDYCZNA, OBRONNA 4A i nieparzyste do 7, WIELICKA nieparzyste od

261 do 267 i parzyste od 206 do 228, ŻABIA

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 148

ul. Żabia 20

253 KURCZABA parzyste  i nieparzyste 33, 37
Szkoła Podstawowa Nr 117 

ul. Kurczaba 15

254 KURCZABA nieparzyste do 29, TELIGI parzyste od 8 do 12
Szkoła Podstawowa Nr 117 

ul. Kurczaba 15

255 TELIGI parzyste od 14 do 28
Szkoła Podstawowa Nr 117 

ul. Kurczaba 15

256 JERZMANOWSKIEGO nieparzyste od 33a do 39 i parzyste od 28, KURCZABA 31, 35
Szkoła Podstawowa Nr 117 

ul. Kurczaba 15

257
JANA XXIII, KSIĘDZA PRYMASA WYSZYŃSKIEGO, RYDYGIERA nieparzyste od 15 i

parzyste

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 10

ul. Rydygiera 20

DZIELNICA XII Bieżanów – Prokocim

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 20



258

CZERWIAKOWSKIEGO, KOSOCICKA nieparzyste od 5 do 71 i parzyste od 10 do 68,

RYDYGIERA nieparzyste do 13, SCHWEITZERA, SŁONA WODA parzyste, WIELICKA

nieparzyste od 271

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 10

ul. Rydygiera 20

259
ALEKSANDRY nieparzyste od 25 i parzyste od 24, HELENY parzyste od 24, KAIMSKA,

MAŁA GÓRA parzyste od 16 , WIELICKA 232

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11

ul. Aleksandry 17

260 ALEKSANDRY od 19 do 23,  PODŁĘSKA
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11

ul. Aleksandry 17

261 HELENY parzyste 2 i od 10 do 22, MAŁA GÓRA parzyste od 10 do 14E
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11

ul. Aleksandry 17

262 ALEKSANDRY od 1 do 9, HELENY parzyste od 4 do 8
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11

ul. Aleksandry 17

263 ĆWIKLIŃSKIEJ 1, 4, DUŻA GÓRA nieparzyste od 37, OPTY, TELIMENY od 7 do 50
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12

ul. Telimeny 9

264
BARBARY, ĆWIKLIŃSKIEJ od 9, DUŻA GÓRA nieparzyste do 35 i parzyste, MAŁA

GÓRA parzyste od 2 do 8g, TELIMENY  4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12

ul. Telimeny 9

265

BIEŻANOWSKA nieparzyste od 155 i parzyste od 128 do 232, BOCZNICA, DANALÓWKA

(bez 39, 41), DZIAŁKOWA, IMIELNA, KOMANDORA WROŃSKIEGO,

MAGAZYNOWA, LASKOWA, ŁAZY, OGÓRKOWA, PÓŁŁANKI nieparzyste od 1 do 31g,

RIPPERÓW, STACYJNA

Szkoła Podstawowa Nr 111 

ul. Bieżanowska 204

266

BIERKOWSKIEGO, BIEŻANOWSKA parzyste od 234 do 248, GARDOWSKIEGO,

KIEPURY, KLUSZEWSKIEGO, KOLONIJNA, KOREPTY od 1 do 22, KRZYMUSKIEGO,

KSIĘDZA CHOJNACKIEGO, KSIĘDZA PRAŁATA ŁACZKA, KURPIŃSKIEGO,

MADEJÓWKA, MAŁA GÓRA nieparzyste, MAŁKA, NAD SERAFĄ, NA JAZKACH,

NOWAKA, POTRZEBOWSKIEGO, PRZECINEK, RAKUŚ, RYGIERA, SMOLENIA,

STRYJEŃSKIEGO, SZASTERA, ŚWIDZIŃSKIEGO, WIELICKA parzyste od 252

Szkoła Podstawowa Nr 124 

ul. Weigla 2

267

BIEŻANOWSKA parzyste od 250, BOGUCICKA, BRACI JAMKÓW, DROŻDŻOWA,

GRZECHA, JAGLARZÓW, JAKUBCA, KŁAKA, KOPROWA, KOREPTY od 23,

KSIĘDZA KUSIA, KSIĘDZA POPIEŁUSZKI, LIPOWSKIEGO, POD POMNIKIEM,

PRONIA, PRZEŁAZEK, SUCHARSKIEGO, ŚLÓSARCZYKA, ŚWIEŻA, ŚLIWY,

TAŃSKIEGO, WEIGLA, WOJCIECHA Z BRUDZEWA, ZAMŁYNIE, ZŁOCIENIOWA

parzyste od 2 do 26 i nieparzyste od 1 do 19, ZOLLA

Szkoła Podstawowa Nr 124 

ul. Weigla 2

268

CZARNOCHOWICKA, FLANKA, GERBEROWA, HABELI, HIACYNTOWA, HOYERA,

JASIEŃSKIEGO, JĘDRZEJCZYKA, KAMELIOWA, KOKOTOWSKA, KWATERY,

LETNIA, MOGIŁKI, OKRĘGLIK, POCHWALSKIEGO, POTRZASK, PRZEBIŚNIEGÓW,

PRZYLASZCZKI, PRUSZYŃSKIEGO, SCHULZA, STĘPNIA, STOLARZA,

SZYMKIEWICZA, ZAROSIE, ZALIPKI, ZARZYCKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 124 

ul. Weigla 2

269 HENRYKA I KAROLA CZECZÓW, MALACHITOWA, OPALOWA 6
Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 124 

ul. Sucharskiego 38

270

AGATOWA, AMETYSTOWA, DOMAGAŁY, NAD DRWINĄ, NEFRYTOWA,

OPALOWA 2, 4, OSIEDLE KOLEJOWE, PÓŁŁANKI parzyste od 2 do 72a, TABOROWA,

TOPAZOWA, ZŁOCIENIOWA nieparzyste od 21 i parzyste od 34

Oddziały Szkoły Podstawowej Nr 124 

ul. Sucharskiego 38

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 21



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

271

BARTNIKÓW, BUGAJ, CZECZOTTA, DOBRY POCZĄTEK, DYMNIK, HUSARSKA,

KMINKOWA, KOTÓWKA, ŁUTNIA, OSIKOWA, POD GWIAZDAMI, POD

WIERZBAMI, PUŁKOWNIKA BARTY, RĄCZNA nieparzyste od 27 i parzyste od 44,

TRACZY, TYRCZANKA, WROBELA

Szkoła Podstawowa Nr 137 

ul. Wrobela 79

272

AGAWY, ALBATROSÓW, BOTEWA, BUKOWA, GOLIKÓWKA nieparzyste od 91 i

parzyste od 40, JEŻÓW, KAWOWA, KORMORANÓW, KSIĘDZA TARGOSZA,

PÓŁŁANKI nieparzyste od 33 i parzyste od 76D , PRZY CEGIELNI, RĄCZNA nieparzyste

od 1 do 25c i parzyste od 2 do 40, RYBITWY, SKROMNA, SZPARAGOWA,

STRAŻACKA, ŚLIWIAKA

Szkoła Podstawowa Nr 65 

ul. Golikówka 52 

273

BAGROWA, BISKUPIŃSKA, BRANDLA, DANALÓWKA 39, 41, GLINIANA,

GOLIKÓWKA nieparzyste od 1 do 89a i parzyste od 2 do 36, GROCHOWA, KOSIARZY,

KOZIA, MIERZEJA WIŚLANA, OBROŃCÓW MODLINA, PUŁKOWNIKA DĄBKA,

SUDECKA, SURZYCKIEGO, WĘGLARSKA

Zespół Szkół Nr 2

ul. Goszczyńskiego 44

274

BATKI, GOSZCZYŃSKIEGO, IŁOWA, KACZA, KOLEJOWA 4a, LIPSKA parzyste,

ŁANOWA, MOTYLA, RZEBIKA, SIEMIENOWICZA, ŻEŃCÓW, ŻOŁNIERSKA,

ŹRÓDLANA

Zespół Szkół Nr 2

ul. Goszczyńskiego 44

275 KSIĘDZA STOSZKI, PRZEWÓZ, SASKA parzyste, SZCZECIŃSKA, SZCZYGLA
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1

ul. Myśliwska 64

276 LIPSKA nieparzyste, MAŁY PŁASZÓW, MYŚLIWSKA 67 i parzyste od 76
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1

ul. Myśliwska 64

277 GUMNISKA, LASÓWKA, MYŚLIWSKA nieparzyste do 63 i parzyste do 74, ZADWORZE
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1

ul. Myśliwska 64

278
KOSZYKARSKA, KSIĘDZA TURKA, NOWOHUCKA nieparzyste od 33 do 53, parzyste

92, 92A

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1

ul. Myśliwska 64

279
GROMADZKA, KRZYWDA od 30, PAPROCI, PŁASZOWSKA od 39, SASKA

nieparzyste, STRÓŻA RYBNA

Samorządowe Przedszkole  Nr 11

ul. Saska 11

280

HEWELIUSZA, KOŹLARSKA, KRZYWDA od 1 do 19c, NOWOHUCKA nieparzyste od

67, PŁASZOWSKA od 1 do 38E, POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH nieparzyste od 13

i parzyste od 16A, SARMACKA, STRYCHARSKA, SZKLARSKA, WODNA od 24

 Samorządowe Przedszkole  Nr 11

ul. Saska 11

281
DWORCOWA nieparzyste, DWORZEC, PROKOCIMSKA, WIELICKA parzyste od 16 do

82A

Urząd Miasta Krakowa 

ul. Wielicka 28a

282

DAUNA nieparzyste do 23 i parzyste do 22, DREWNIANA, DWORCOWA parzyste,

GIPSOWA, HELTMANA nieparzyste do 15a i parzyste do 58, JEROZOLIMSKA,

KAMIEŃSKIEGO 36, LECHA, ŁUCZNIKÓW, MALBORSKA parzyste do 18,

MIECZNIKÓW, PAŃSKA nieparzyste do 27 i parzyste do 20a, SIEMOMYSŁA,

STOIGNIEWA, TARNOWSKA, UŚMIECH, WIELICKA nieparzyste od 61b do 115,

WODNA nieparzyste od 1 do 23 i parzyste od 2 do 6

Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Krakowskie 

Centrum Terapii Uzależnień 

ul. Wielicka 73

283

ALEJA DEMBOWSKIEGO, ALEJA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, CZARNIECKIEGO,

KAMIEŃSKIEGO 18, KRAKA, KRAKUSA od 1 do 11, PARKOWA, PLAC LASOTY,

PORUCZNIKA STAWARZA, POTEBNI, RADOSNA, RĘKAWKA, ŚWIĘTEGO

BENEDYKTA, TATRZAŃSKA, WĘGIERSKA nieparzyste od 1 do 9 i parzyste od 2 do 12

Szkoła Podstawowa Nr 29 

al. Dembowskiego 12

284

ALEJA GENERAŁA SKRZYNECKIEGO, BISKUPA HODURA, BONARKA, BROŻKA

nieparzyste, GŁOGOWSKA, GRZYBKI, KOBIERZYŃSKA parzyste od 2 do 14,

KONOPNICKIEJ 61, 63, KSIĘDZA TISCHNERA od 10, ŁAGIEWNICKA, RYDLÓWKA,

RZEMIEŚLNICZA, SZAFRANA, WADOWICKA

Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 

al. Skrzyneckiego 12

285
CZYŻÓWKA, KRZEMIONKI, PODSKALE, PRZEŁĘCZ, REDEMPTORYSTÓW,

SMOLKI od 1 do 5, STROMA, ZAMOYSKIEGO od 10

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

Nr 2

 im. J. Korczaka 

ul. Zamoyskiego 100 

(w budynku internatu)

286

CZACKIEGO, KALWARYJSKA nieparzyste od 63 i parzyste od 70, KONOPNICKIEJ

parzyste od 78, KRASICKIEGO nieparzyste od 21 i parzyste od 30, MITERY, ORAWSKA,

PRZEDWIOŚNIE, ŚLISKA, SPISKA, SZAFLARSKA

Szkoła Podstawowa Nr 26 

ul. Krasickiego 34

287
DŁUGOSZA, GENERAŁA KUTRZEBY, KALWARYJSKA nieparzyste od 33 do 59 i

parzyste od 40 do 68, KRASICKIEGO nieparzyste do 19 i parzyste do 28a, SMOLKI od 7

Szkoła Podstawowa Nr 26 

ul. Krasickiego 34

DZIELNICA XIII Podgórze

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 22



288

BRODZIŃSKIEGO, CELNA, KALWARYJSKA nieparzyste od 1 do 31 i parzyste od 2 do

36, LEGIONÓW PIŁSUDSKIEGO, LIMANOWSKIEGO od 1 do 4, PLAC

NIEPODLEGŁOŚCI, PLAC SERKOWSKIEGO, PRZY MOŚCIE, REJTANA, RYNEK

PODGÓRSKI, SOKOLSKA, STAROMOSTOWA, WŁADYSŁAWA WARNEŃCZYKA,

ZAMOYSKIEGO od 1 do 7

Urząd Miasta Krakowa 

Rynek Podgórski 1

289

JÓZEFIŃSKA nieparzyste od 1 do 35 i parzyste, KRAKUSA od 13, LIMANOWSKIEGO

nieparzyste od 5 do 19 i parzyste od 6 do 34, NADWIŚLAŃSKA, PIWNA, WĘGIERSKA

nieparzyste od 11 i parzyste od 14

Szkoła Muzyczna I i II Stopnia 

ul. Józefińska 10

290

ALEJA POD KOPCEM, DĄBROWSKIEGO, HETMAŃSKA, JÓZEFIŃSKA nieparzyste od

43, KOPIEC KRAKUSA, LANCKOROŃSKA, LIMANOWSKIEGO nieparzyste od 25 i

parzyste od 36, LUDOWA, LWOWSKA od 22, MARYEWSKIEGO, PLAC PRZYSTANEK,

POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH nieparzyste od 1 do 7a i parzyste od 6 do 14,

ROBOTNICZA, SWOSZOWICKA, ŚWIĘTEJ KINGI, TARNOWSKIEGO, WAPIENNA,

WIELICKA 8 i nieparzyste od 1 do 57K, ZA TOREM, ZAMKNIĘTA

Liceum Ogólnokształcące Nr XLIII

ul. Limanowskiego 60/62 

(wjazd od tyłu szkoły z parkingu)

291
DĄBRÓWKI, JANOWA WOLA, KĄCIK, LWOWSKA od 1 do 20, NA ZJEŹDZIE, PLAC

BOHATERÓW GETTA, SOLNA, TARGOWA, TRAUGUTTA

Liceum Ogólnokształcące Nr XLIII

ul. Limanowskiego 60/62 

(wjazd od tyłu szkoły z parkingu)

292

DEKERTA, HERLINGA-GRUDZIŃSKIEGO, KIEŁKOWSKIEGO, KLIMECKIEGO,

LIPOWA, MYDLARSKA, NA DOŁACH, NIWY, NA ZAKOLU WISŁY, PANA

TADEUSZA, PORTOWA, PRZEMYSŁOWA, ROMANOWICZA, STOCZNIOWCÓW,

ŚLUSARSKA, TURBASY, WAŁOWA, ZABŁOCIE, ZAUŁEK

Liceum Ogólnokształcące Nr XLIII

ul. Limanowskiego 60/62 

(wjazd od tyłu szkoły z parkingu)

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 23



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

293

ALEJA POKOJU nieparzyste od 51 do 57, CICHOCIEMNYCH AK, CIEPŁOWNICZA,

CUPLOWA, DO WISŁY, HABINA, ISEP, LONGINUSA PODBIPIĘTY nieparzyste do 55A

i parzyste do 92B, ŁĘGOWA, NA ZAŁĘCZU, NIEPOKALANEJ PANNY MARII,

NIEPOŁOMSKA, NOWOHUCKA 9, 11, 17, 50, 52, ODMĘTOWA parzyste od 88, 105, 107,

OGŁĘCZYZNA, OSIEDLE, PLAC BŁONIE-BESZCZ, PODLESKA, SIERPOWA, SIWKA,

SKRĘCONA, SOCHY, STRĘCKA, SZAFRAŃSKA, WIKLINOWA, ZAJĘCZA, ZAPUSTA

Urząd Miasta Krakowa 

Archiwum 

ul. Na Załęczu 2

294 SIKORKI, SOŁTYSOWSKA nieparzyste od 27 i parzyste od 10
Szkoła Podstawowa Nr 156 

ul. Centralna 39

295
CENTRALNA, GALICYJSKA, KAMIONKA, SOŁTYSOWSKA nieparzyste do 25b i

parzyste do 8, WOŹNICÓW 

Szkoła Podstawowa Nr 156 

ul. Centralna 39

296

ALEJA POKOJU nieparzyste od 63 i parzyste od 58, DOLNA, DOLNOMŁYŃSKA,

GAŁCZYŃSKIEGO, KWIATÓW POLSKICH, NA ŁĄKACH, NARCIARSKA,

NASTROJOWA, NOWOHUCKA 1, 3, POLESKA, STRUMYK, TABACZNA, TUWIMA

Szkoła Podstawowa Nr 156 

ul. Centralna 39

297
ALEJA JANA PAWŁA II parzyste od 184 do 196, BISKUPA PADNIEWSKIEGO,

BISKUPA TOMICKIEGO nieparzyste od 7 i parzyste

Szkoła Podstawowa Nr 103

os. Kolorowe 29

298
ALEJA JANA PAWŁA II parzyste od 128 do 180, BIEŃCZYCKA nieparzyste od 1 do 5,

JUTRZENKA, KSIĘDZA ZASTAWNIAKA, ŚLIWKOWA, WĘŻYKA

Szkoła Podstawowa Nr 103

os. Kolorowe 29

299

ALEJA JANA PAWŁA II nieparzyste od 31 do 45 i parzyste od 68A do 92, BOGUSZÓWKA,

LEMA nieparzyste od 5, MARKOWSKIEGO parzyste, PROFESORA ŻYCZKOWSKIEGO,

WYSOCKIEJ

Zespół Szkół Nr 1

ul. Ułanów 3

300 OSIEDLE 2 PUŁKU LOTNICZEGO od 10 do 11a i od 41
Szkoła Podstawowa Nr 155

os. 2 Pułku Lotniczego 21

301 BIEŃCZYCKA nieparzyste od 9 do 15A, OSIEDLE 2 PUŁKU LOTNICZEGO od 1 do 9
Szkoła Podstawowa Nr 155

os. 2 Pułku Lotniczego 21

302 KŁOSOWSKIEGO,  OSIEDLE 2 PUŁKU LOTNICZEGO od 12 do 26
Szkoła Podstawowa Nr 155

os. 2 Pułku Lotniczego 21

303 ORLIŃSKIEGO, OSIEDLE AVIA, OSIEDLE 2 PUŁKU LOTNICZEGO od 27 do 29a
Szkoła Podstawowa Nr 155

os. 2 Pułku Lotniczego 21

304 MAJORA PILOTA PISARKA, OSIEDLE DYWIZJONU 303 od 1 do 11
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

os. Dywizjonu 303 bl. 66 

305 OSIEDLE DYWIZJONU 303 od 52 do 67
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

os. Dywizjonu 303 bl. 66 

306 OSIEDLE DYWIZJONU 303 od 45 do 51
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

os. Dywizjonu 303 bl. 66 

307 OSIEDLE DYWIZJONU 303 od  26 do 44 i od 68 do 77
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

os. Dywizjonu 303 bl. 66 

308 OSIEDLE DYWIZJONU 303 od 12 do 25
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

os. Dywizjonu 303 bl. 66 

309 OSIEDLE AKADEMICKIE, SKARŻYŃSKIEGO
Międzynarodowe Centrum Kształcenia 

ul. Skarżyńskiego 1

DZIELNICA XIV Czyżyny

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 24



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

310

ALEJA GENERAŁA BORA-KOMOROWSKIEGO od 37, BOHOMOLCA nieparzyste od 1

do 11, DOBREGO PASTERZA parzyste od 124, JURCZAKA, KNIAŹNINA parzyste od 2

do 12, OSIEDLE OŚWIECENIA od 18 do 28

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

os. Oświecenia 30

311 OSIEDLE OŚWIECENIA od 9 do 13 i od 29 do 33b, 45
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

os. Oświecenia 30

312 ARCTA, OSIEDLE OŚWIECENIA od 35 do 39 i od 41 do 44
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

os. Oświecenia 30

313 OSIEDLE OŚWIECENIA 40 i od 46
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 

os. Oświecenia 30

314 OSIEDLE OŚWIECENIA od 1 do 8 i od 14 do 17, OSIEDLE TYSIĄCLECIA 62, 63
Szkoła Podstawowa Nr 126 

os. Tysiąclecia 57

315 OSIEDLE TYSIĄCLECIA od 43 do 61 i od 64
Szkoła Podstawowa Nr 126 

os. Tysiąclecia 57

316 OSIEDLE TYSIĄCLECIA od 1 do 18

Młodzieżowy 

Dom Kultury im. A. Bursy

os. Tysiąclecia 15

317 OSIEDLE TYSIĄCLECIA od 19 do 42A

Młodzieżowy 

Dom Kultury im. A. Bursy

os. Tysiąclecia 15

318 CZAPLICKIEGO, OSIEDLE KOMBATANTÓW
 Samorządowe Przedszkole Nr 177 

os. Kombatantów 13

319 OSIEDLE ZŁOTEGO WIEKU od 16 do 32

Klub Kuźnia Ośrodka Kultury 

im. C. K. Norwida 

os. Złotego Wieku 14

320 OSIEDLE ZŁOTEGO WIEKU od 1 do 14

Klub Kuźnia Ośrodka Kultury 

im. C. K. Norwida 

os. Złotego Wieku 14

321

BAZIAKA, BUDZISZYŃSKA, KORONY POLSKIEJ, KSIĘDZA KUCZKOWSKIEGO,

KSIĘDZA KURZEI, MOSDORFA, NA ZBOCZU, ORŁA BIAŁEGO, OSIEDLE ZŁOTEGO

WIEKU od 70, PARNICKIEGO, WAWELSKA parzyste, ZAWIEYSKIEGO, ZJAZDU

GNIEŹNIEŃSKIEGO

Szkoła Podstawowa Nr 85 

os. Złotego Wieku 4

322 OSIEDLE ZŁOTEGO WIEKU od 53 do 69
Szkoła Podstawowa Nr 85 

os. Złotego Wieku 4

323
BISKUPA DANTYSZKA, OSIEDLE BOHATERÓW WRZEŚNIA nieparzyste od 77 do 83,

OSIEDLE ZŁOTEGO WIEKU od 33 do 52a

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 77

os. Złotego Wieku 36

324 OSIEDLE BOHATERÓW WRZEŚNIA nieparzyste od 57 do 67 i parzyste od 58 do 90A

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

integracyjnymi Nr 77

os. Złotego Wieku 36

325 OSIEDLE BOHATERÓW WRZEŚNIA od 37 do 55

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 144 

os. Bohaterów Września 13 

326 OSIEDLE BOHATERÓW WRZEŚNIA od 24 do 36

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 144 

os. Bohaterów Września 13 

327 OSIEDLE BOHATERÓW WRZEŚNIA od 1 do 7

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 144 

os. Bohaterów Września 13 

328 OSIEDLE BOHATERÓW WRZEŚNIA od 8 do 23

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 144 

os. Bohaterów Września 13 

329 OSIEDLE PIASTÓW od 1 do 11
Szkoła Podstawowa Nr 89 

os. Piastów 34a

330 OSIEDLE MISTRZEJOWICE 14, OSIEDLE PIASTÓW od 12 do 17a, 29, 34, 34a
Szkoła Podstawowa Nr 89 

os. Piastów 34a

331 OSIEDLE MISTRZEJOWICE 10, 13, OSIEDLE PIASTÓW od 18 do 28
Szkoła Podstawowa Nr 89 

os. Piastów 34a

332 OSIEDLE PIASTÓW od 30 do 44 (bez 34 i 34a)
Szkoła Podstawowa Nr 89 

os. Piastów 34a

333 OSIEDLE PIASTÓW od 45 do 55
Zespół Szkół Salezjańskich 

os. Piastów 34

334
DZIEKANOWICKA, OSIEDLE PIASTÓW od 56, POWSTAŃCÓW nieparzyste od 117 i

parzyste od 54 

Zespół Szkół Salezjańskich 

os. Piastów 34

335

DMOWSKIEGO, DO FORTU, GENERAŁA OKULICKIEGO parzyste od 44 do 68,

KORFANTEGO, KRÓLOWEJ MARYSIEŃKI, KSIĘDZA KARDYNAŁA SAPIEHY,

KSIĘDZA MAZANKA, MARYCJUSZA, MISTRZEJOWICKA, OSIEDLE

MISTRZEJOWICE od 1 do 53 (bez 10, 13, 14)

Zespół Szkół Salezjańskich 

os. Piastów 34

DZIELNICA XV Mistrzejowice

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 25



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

336
GENERAŁA OKULICKIEGO nieparzyste od 43 do 59, ŁOPACKIEGO, OSIEDLE ZŁOTEJ

JESIENI

Zespół Szkół Zawodowych 

Huty im. T. Sendzimira

os. Złotej Jesieni 2

337 OSIEDLE JAGIELLOŃSKIE od 1 do 8, 27, 37

Zespół Szkół Zawodowych 

Huty im. T. Sendzimira

os. Złotej Jesieni 2

338
ANNY JAGIELLONKI, BARBARY RADZIWIŁŁÓWNY, KRÓLOWEJ BONY, OSIEDLE

JAGIELLOŃSKIE 9, od 22 do 26 i od 28 do 36

Szkoła Podstawowa Nr 101 

os. Jagiellońskie 9

339 OSIEDLE KAZIMIERZOWSKIE od 2 do 15, SPYTKA Z MELSZTYNA
Szkoła Podstawowa Nr 101 

os. Jagiellońskie 9

340
ELŻBIETY ŁOKIETKÓWNY, OSIEDLE JAGIELLOŃSKIE od 10 do 21, OSIEDLE

KAZIMIERZOWSKIE od 18 do 25

Szkoła Podstawowa Nr 101 

os. Jagiellońskie 9

341 OSIEDLE KAZIMIERZOWSKIE od 26 do 39
Szkoła Podstawowa Nr 101 

os. Jagiellońskie 9

342 KRÓLA, OSIEDLE NA LOTNISKU
III Liceum Ogólnokształcące 

os. Wysokie 6

343 OSIEDLE WYSOKIE, URSZULKI, ZŁOCZOWSKA
Szkoła Podstawowa Nr 104 

os. Wysokie 7

344 OSIEDLE STRUSIA od 1 do 6
Szkoła Podstawowa Nr 104 

os. Wysokie 7

345 OSIEDLE KALINOWE od 1 do 15
Szkoła Podstawowa Nr 82 

os. Kalinowe 17

346 OSIEDLE KALINOWE od 16 do 24
Szkoła Podstawowa Nr 92 

os. Kalinowe 18

347 BOGUSZA, OSIEDLE STRUSIA od 13 do 24
Szkoła Podstawowa Nr 92

os. Strusia 19

348 OSIEDLE STRUSIA od 7 do 12
Szkoła Podstawowa Nr 92

os. Strusia 19

349 OSIEDLE KOŚCIUSZKOWSKIE od 1 do 12a

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Sióstr Salezjanek 

im. Błogosławionej Laury Vicuna 

os. Kościuszkowskie 7

350 OSIEDLE ALBERTYŃSKIE od 13 do 21
Szkoła Podstawowa Nr 100 

os. Albertyńskie 36

351 MAŁEGO KSIĘCIA, OSIEDLE ALBERTYŃSKIE od 22 do 30
Szkoła Podstawowa Nr 100 

os. Albertyńskie 36

352 DĄBROWSKIEJ od 15 do 17I, OSIEDLE ALBERTYŃSKIE 1 i od 31 do 38
Szkoła Podstawowa Nr 100 

os. Albertyńskie 36

353 OSIEDLE NIEPODLEGŁOŚCI od 1 do 7
Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego 

os. Niepodległości 19

354 BIEŃCZYCKA nieparzyste od 15B, OSIEDLE NIEPODLEGŁOŚCI od 8 do 19
Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego 

os. Niepodległości 19

355 OSIEDLE PRZY ARCE od 1 do 9, PORUCZNIKA SZCZEKLIKA
Szkoła Podstawowa Nr 86 

os. Jagiellońskie 18

356 OSIEDLE PRZY ARCE od 10 do 15
Szkoła Podstawowa Nr 86 

os. Jagiellońskie 18

357 BATALIONU „PARASOL”, OSIEDLE PRZY ARCE od 16 do 25
Szkoła Podstawowa Nr 86 

os. Jagiellońskie 18

358
FATIMSKA, GENERAŁA OKULICKIEGO 69, 71, KOCMYRZOWSKA od 1 do 1B,

OBROŃCÓW KRZYŻA 1, SZYBKA

Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 

os. Złotej Jesieni 16

359

ANDERSENA, BULWAROWA nieparzyste do 43, CIENISTA, KACZEŃCOWA,

KOCMYRZOWSKA 2b i nieparzyste od 3 do 7a, MAKUSZYŃSKIEGO nieparzyste, NAD

DŁUBNIĄ, ODMOGILE, PODRZECZE, STADIONOWA, WOJCIECHOWSKIEGO

Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 

os. Złotej Jesieni 16

DZIELNICA XVI Bieńczyce

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 26



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

360

ARCHITEKTÓW, BACEWICZÓWNY, BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, BOLESŁAWA

WSTYDLIWEGO, CZERWONEGO KAPTURKA, GROICKIEGO, HENRYKA

BRODATEGO, JANA KAZIMIERZA, JANA OLBRACHTA, JANCZARSKIEGO, JASIA I

MAŁGOSI, JASKRA, KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA, KAZIMIERZA

SPRAWIEDLIWEGO, KISIELEWSKIEGO, KLEMENSA Z RUSZCZY, KOWNACKIEJ,

LESZKA BIAŁEGO, LESZKA CZARNEGO, MORTKOWICZ-OLCZAKOWEJ,

PETŐFIEGO nieparzyste i parzyste od 2 do 8 i 52, PIOTRUSIA PANA, PŁOMYCZKA,

PORAZIŃSKIEJ, PRZEMYSŁAWA II, PRZYBOSIA, RYCERSKA, SAMOZWANIEC,

STANISŁAWA AUGUSTA PONIATOWSKIEGO, WIERZYNKA, WŁADYSŁAWA IV,

WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY

Szkoła Postawowa Nr 129

os. Na Stoku 34

361 OSIEDLE NA STOKU 23a, 24a, od 27a do 34a, PETŐFIEGO parzyste od 10 do 40
Szkoła Podstawowa Nr 129

os. Na Stoku 34

362 OSIEDLE NA STOKU od 10 do 27 (bez 23a, 24a)
Szkoła Podstawowa Nr 129

os. Na Stoku 34

363
DARWINA 4, KOCMYRZOWSKA 8, 8A, 8B, ŁOWIŃSKIEGO 3, 4, 5, OSIEDLE NA

STOKU od 1 do 9 i od 35 do 53

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 98

os. Na Stoku 52 

364 OSIEDLE NA WZGÓRZACH od 1 do 10, od 30 do 44
Szkoła Podstawowa Nr 129 

os. Na Wzgórzach 13a

365 OSIEDLE NA WZGÓRZACH od 11 do 29
Szkoła Podstawowa Nr 129 

os. Na Wzgórzach 13a

366

JEZIORANY, KANTOROWICKA nieparzyste od 111 i parzyste od 58, MORCINKA, NAD

BARANÓWKĄ, STARY GOŚCINIEC, WIELKIE POLA, ZAKŁADOWA, ZAKOLE,

ZESŁAWICKA

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie, Filia nr 9

Program Aktywności Lokalnej ZIK 

ul. Morcinka 15

367

BIRKUTA, BOŻYWOJA, BUKSZPANOWA, CIEŚLIŃSKIEJ-BRZESKIEJ, CYPRYSÓW,

DARWINA nieparzyste od 1 do 47F, FLORKOWSKIEGO, FOLWARCZNA, FREEGE’GO,

GEODETÓW, GERLAHA, GŁĘBINOWA, GRĘBAŁOWSKA, JUBILEUSZOWA,

KAMBERSKIEGO, KANTOROWICKA nieparzyste od 1 do 107a i parzyste od 4 do 54G,

KIRCHMAJERA, KOCMYRZOWSKA nieparzyste od 21 i parzyste od 10, KOROHODY,

KSIĘDZA HYCA, KSIĘDZA KACZYŃSKIEGO, LUBORZYCKA, ŁĄCKA, NIEBYŁA,

OBWODOWA, PŁASKA, POMYKANY, PRUSKA, PRZYMIARKI, STEFCZYKA,

STOKOWA, STUDZIENNA, STYCZNA, SYBIRAKÓW, TWAROGA

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta 

Klub „Dukat” 

ul. Styczna 1 (Grębałów)

368

BETLEJEMSKA, BRACI POLSKICH, BRUŚNICKA, BYSTRONIA, GLINIK,

GODEBSKIEGO, IRZYKOWSKIEGO, JASEŁKOWA, JASKROWA, KALWIŃSKA,

KOLĘDNICZA, KOSÓW, KSIĘDZA FIGLEWICZA, KULINOWSKIEJ, LASOWISKO,

ŁUCZANOWICKA od 41, MORSTINA, MYCIELSKIEGO, ORGANKI, ORŁOWSKIEGO,

PANKIEWICZA, PASTERSKA, SAJAKÓWKA, SKOCZYLASA, SOCZYNY, SPŁAWY

(bez 2), SULISŁAWA, TRZECH KRÓLI, UZIEMBŁY, WADOWSKA,

WĘGRZYNOWICKA, WITTIGA, WODOCZA, ZA OGRODEM, ZAGOŚCINIEC,

ZARADNA, ZAWIELGUSIE, ŻONKILOWA

Szkoła Podstawowa Nr 78 

ul. Jaskrowa 5 

369

BLOKOWA, BURZOWA, DARWINA nieparzyste od 49A i parzyste od 4f, GRZEGORZA Z

SANOKA, KOMASY, LUBOCKA, ŁAZOWA, ŁOWIŃSKIEGO nieparzyste od 7, parzyste

od 40, ŁUCZANOWICKA do 30a, MARGLOWA, MROZOWA nieparzyste, NIEWIELKA,

ROWIDA, UJASTEK 9, WIELKICH PIECÓW

Szkoła Podstawowa Nr 78 

ul. Łuczanowicka 2a 

370

KLEINERA, KOCMYRZOWSKA nieparzyste od 9 do 19 i parzyste od 2 do 6 (bez 2b),

KRASNOWOLSKIEGO, LEHRA-SPŁAWIŃSKIEGO, ŁEMPICKIEGO, ŁOWIŃSKIEGO 1,

MAKUSZYŃSKIEGO parzyste, POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA,

PRZEBINDOWSKIEGO, WAŃKOWICZA nieparzyste i parzyste od 26, WĄWOZOWA

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta 

Klub "KRZESŁAWICE" 

ul. Wańkowicza 17

DZIELNICA XVII Wzgórza Krzesławickie

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 27



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

371 OSIEDLE SZKOLNE od 1 do 5 i od 28 do 37 

Filia Młodzieżowego 

Domu Kultury im. J. Korczaka, 

os. Szkolne 5

372 OSIEDLE SZKOLNE od 6 do 27
Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2

os. Szkolne 26

373 OSIEDLE SZKLANE DOMY
Szkoła Podstawowa Nr 88

os. Szklane Domy 2

374 OSIEDLE CENTRUM B
Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII 

os. Centrum B, bl. 6 

375 OSIEDLE SŁONECZNE

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 105

os. Słoneczne 12

376 OSIEDLE ZIELONE
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2

os. Szkolne 18

377 BULWAROWA 2, OSIEDLE SPORTOWE

Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. 

Królowej Apostołów w Krakowie 

ul. Bulwarowa 33

378 OSIEDLE KRAKOWIAKÓW od 18 do 47

Szkoła Podstawowa

 im. św. Wincentego Pallottiego 

os. Krakowiaków 47

379 OSIEDLE KRAKOWIAKÓW od 1 do 17

Szkoła Podstawowa

 im. św. Wincentego Pallottiego 

os. Krakowiaków 47

380 OSIEDLE GÓRALI

Ośrodek Kultury 

im. C. K. Norwida 

os. Górali 5

381 OSIEDLE UROCZE

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Sportowych Nr 2 

os. Teatralne 35

382 LUDŹMIERSKA, OSIEDLE TEATRALNE od 8 do 24 i od 34 do 35

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Sportowych Nr 2 

os. Teatralne 35

383 OSIEDLE TEATRALNE od 1 do 7 i od 25 do 33a
XI Liceum Ogólnokształcące  

os. Teatralne 33

384 OSIEDLE SPÓŁDZIELCZE
Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2

os. Spółdzielcze 6

385 OSIEDLE KOLOROWE od 16 do 47 (bez 17a)
Szkoła Podstawowa Nr 103

 os. Kolorowe 29

386 OSIEDLE KOLOROWE od 1 do 15, 17a
Szkoła Podstawowa Nr 103

 os. Kolorowe 29

387 OSIEDLE HANDLOWE
Szkoła Podstawowa Nr 91

os. Handlowe 4

388 OSIEDLE CENTRUM D
Szkoła Podstawowa Nr 91

os. Handlowe 4

389 OSIEDLE ZGODY, SEIFERTA
Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta 

os. Zgody 1

390 OSIEDLE  CENTRUM C

Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw 

Społecznych 

os. Centrum C bl. 10 

(wejście do lokalu wyborczego przez 

podjazd dla osób niepełnosprawnych)

391 OSIEDLE CENTRUM A 

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta 

Klub „Jędruś”

os. Centrum A, bl. 6a

392 BISKUPA TOMICKIEGO 3, 5, OSIEDLE CENTRUM E 
Szkoła Podstawowa Nr 80 

os. Na Skarpie 8

393
OSIEDLE MŁODOŚCI od 9 do 11, OSIEDLE NA SKARPIE od 6 do 20 i od 47,

SIEROSZEWSKIEGO 

Szkoła Podstawowa Nr 80 

os. Na Skarpie 8

394 CERCHÓW, OSIEDLE MŁODOŚCI od 1 do 8, OSIEDLE NA SKARPIE od 21 do 46 
Szkoła Podstawowa Nr 80 

os. Na Skarpie 8

395 OSIEDLE OGRODOWE

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta 

Klub „Wersalik” 

os. Ogrodowe 15 

DZIELNICA XVIII Nowa Huta

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 28



396 OSIEDLE HUTNICZE 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 19

os. Willowe 1

397 OSIEDLE WANDY

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 19

os. Willowe 1

398 OSIEDLE WILLOWE, PLAC PRZY POCZCIE 
Szkoła Podstawowa Nr 37 

os. Stalowe 18

399 OSIEDLE STALOWE
Szkoła Podstawowa Nr 37 

os. Stalowe 18

400

BARDOSA, BULWAROWA 49, 59, DOWGIAŁŁO, GRANICZNA, GRĄBY, HUTNIKA,

JAGIENKI, JEŻYNOWA, JUTRZYŃSKA, KĘPSKA, KLASZTORNA, KMICICA,

KOPANIEC, KUBLIŃSKIEGO, LONGINUSA PODBIPIĘTY nieparzyste od 61,

MROZOWA parzyste, NA NIWACH, ODMĘTOWA nieparzyste do 99, parzyste do 28A,

OPATA SALWIŃSKIEGO, PODBAGNIE, POWIATOWA, PTASZYCKIEGO,

SAMOSTRZELNIKA, STARE WIŚLISKO, SYRACHOWSKA, UJASTEK 3, UJASTEK

MOGILSKI, WAŃKOWICZA parzyste do 22, WIŚNIOWIECKIEGO, WOJENNA,

WOŁODYJOWSKIEGO, ZAGŁOBY, ZAKARNIE, ZBYSZKA Z BOGDAŃCA,

ZIARKOWA, ŻAGLOWA

Zespół Szkół Specjalnych Nr 6 

ul. Ptaszyckiego 9

401

CEMENTOWA, DYMAREK, IGOŁOMSKA nieparzyste do 25 i parzyste do 30,

JEZIERSKIEGO, KAROWA, MARTENOWSKA, MŁOTKÓW, NADBRZEZIE,

NENCKIEGO, OSTRÓW, POPIELNIK, RUDNI, SUCHY JAR, ŚWIĘTEGO

WINCENTEGO, ZIEMIANEK

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Pleszowskiej 

Świetlica Osiedlowa

ul. Nadbrzezie 18

402

BRANICKA, CHAŁUPKI, DESZCZOWA, GENERAŁA KARASZEWICZA-

TOKARZEWSKIEGO, KĄKOLOWA, KŁOSOWA, ŁUBINOWA, PLASTUSIA,

POWOJOWA, RUMIANKOWA, SASANEK, SZYMAŃSKIEGO, TATARAKOWA,

TRUSKAWKOWA, WRZOSOWA, ZAPORĘBIE, ŻÓŁWIA

Szkoła Podstawowa Nr 74

ul. Branicka 26

403

BARWINKOWA, CIEKOWIEC, CZECZEŃSKA, IGOŁOMSKA nieparzyste od 27 do 81c i

parzyste od 30a do 82b, JEZIORKO, PODSTAWIE, PRAWOCHEŃSKIEGO, PYSOŃCE,

RUSIECKA, RZEPAKOWA, SITOWINY, TARASOWA, TRZCINOWA, TYMIANKOWA,

UBELINY, WIATRA, WIATRACZNA, WYCIĄSKA, ZA GÓRĄ, ZIEMSKA

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 

ul. Prawocheńskiego 7 

404

BARWNA, DYBOWSKIEGO, HEKTARY, IGOŁOMSKA od 83 do 105, KOŚCIELNICKA,

KUŚNIERSKA, ŁOZIŃSKIEGO, OSTAFINA, OSTRÓWKA, PŁOSZCZYNY, POD

GAJEM, PODBIAŁOWA, PYSOCICE, SAWY-CALIŃSKIEGO, STOPKI,

WALIGÓRSKIEGO, WIEWIÓRCZA, WODZICKICH, WRÓŻENICKA

Szkoła Podstawowa Nr 141

ul. Sawy-Calińskiego 12

405

BARTNICZA, BETONOWA, BIWAKOWA, BRZESKA, DROŻYSKA, FLAME,

JAGLANA, KONTRYMA, KSIĘDZA LUZARA, MORGI, NADWODNA, PLAC

TURZYMY, PLAŻOWA, PLUTY-CZACHOWSKIEGO, PRZYLASEK, SIEJÓWKA,

SZLIFIERSKA, WIĄZOWA, ZAKĘPIE

Szkoła Podstawowa Nr 142

ul. Drożyska 13 (os. Wolica)

Id: 3E3F5A48-3A83-488F-ACFA-727CABA4D3AA. Podpisany Strona 29




